

## **Příloha č. 1 Specifikace díla a závazný harmonogram postupu prací**

Předmětem plnění veřejné zakázky na služby je provedení výsadeb interakčních prvků (IP) a části NRBK v ploše stávající orné půdy, které budou plnit významnou krajinnou, ekologickou a protierozní funkci. Jedná se o provedení výsadeb o celkové rozloze 0,9827 ha, bude doplňována autochtonní dřevinná i bylinná vegetace odpovídající místním přírodním podmínkám za účelem plnění základních funkcí místního územního systému ekologické stability (biologická, funkční i estetická) a zároveň funkce protierozní (funkce větrolamu). Prvky na řešených pozemcích leží mimo zastavěnou část obce Němčičky.

Podrobný popis předmětu veřejné zakázky, včetně stanovení rozsahu požadovaných služeb je uveden v návrhu smlouvy, který je nedílnou součástí této zadávací dokumentace jako Příloha č. 2.

Zadavatel upozorňuje účastníka (zhotovitele) výběrového řízení, že v Čl. XII Smlouvy na výsadbu a zajištění zeleně (NPO) je ustanovení v bodě:

- 3, že za vysazené sazenice zhotovitel ručí po celou dobu záruční lhůty, a pokud dojde k jejich úhynu, je povinen nahradit je bezplatně novými sazenicemi. Tyto nové sazenice musejí mít stejné parametry jako původní sazenice, tzn. parametry v souladu s realizačním projektem.
- 4, že záruka se vztahuje i na oplocení výsadby a individuální ochranu kmene. Po celou dobu záruční lhůty je zhotovitel povinen udržovat v bezvadném stavu oplocení výsadby.
- 5, že po dobu záruky za jakost se zhotovitel zavazuje bezplatně odstranit vady uplatněné objednatelem bezodkladně, nejpozději však do 30 kalendářních dnů od doručení reklamace, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

**Harmonogram postupu prací** je stanoven v čl. V odst. 3 této smlouvy.

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 117-3369-24

**Stavba:** Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

KSO:  
Místo: Němčičky u Hustopečí

CC-CZ:  
Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:  
ČR-Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774  
DIČ:

Uchazeč:  
FLORSTYL s.r.o.

IČ: 60731346  
DIČ: CZ60731346

Projektant:  
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

IČ: 41601483  
DIČ:

Zpracovatel:  
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

IČ: 41601483  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>806 022,69</b> |
|---------------------|-------------------|

|              |            |                   |                   |
|--------------|------------|-------------------|-------------------|
|              | Sazba daně | Základ daně       | Výše daně         |
| DPH základní | 21,00%     | <b>806 022,69</b> | <b>169 264,76</b> |
| snížená      | 12,00%     | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       |

|                   |          |            |                   |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>975 287,45</b> |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

## Návod na vyplnění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Uchazeči (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 117-3369-24

**Stavba:** Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Místo: Němčičky u Hustopečí

Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant: AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

| Kód                          | Popis      | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  | Typ        |
|------------------------------|------------|--------------------|-------------------|------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |            | <b>806 022,69</b>  | <b>975 287,45</b> |            |
| <b>SO-01</b>                 | <b>IP3</b> | 128 525,19         | 155 515,48        | <b>STA</b> |



|        |                                   |            |            |        |
|--------|-----------------------------------|------------|------------|--------|
| SO-01  | IP3                               | 86 525,60  | 104 695,98 | Soupis |
| SO-011 | 1. rok péstební péče              | 12 006,89  | 14 528,34  | Soupis |
| SO-012 | 2. rok péstební péče              | 6 601,22   | 7 987,48   | Soupis |
| SO-013 | 3. rok péstební péče              | 7 578,98   | 9 170,57   | Soupis |
| VRN    | Vedlejší rozpočtové náklady SO-01 | 15 812,50  | 19 133,13  | Soupis |
| SO-02  | IP14                              | 171 722,34 | 207 784,03 | STA    |
| SO-02  | IP14                              | 125 008,67 | 151 260,49 | Soupis |
| SO-021 | 1. rok péstební péče              | 14 842,95  | 17 959,97  | Soupis |
| SO-022 | 2. rok péstební péče              | 8 125,98   | 9 832,44   | Soupis |
| SO-023 | 3. rok péstební péče              | 9 103,74   | 11 015,53  | Soupis |
| VRN    | Vedlejší rozpočtové náklady SO-02 | 14 641,00  | 17 715,61  | Soupis |
| SO-03  | IP18                              | 47 228,38  | 57 146,34  | STA    |
| SO-03  | IP18                              | 24 759,91  | 29 959,49  | Soupis |
| SO-031 | 1. rok péstební péče              | 3 056,33   | 3 698,16   | Soupis |
| SO-032 | 2. rok péstební péče              | 1 677,60   | 2 029,90   | Soupis |
| SO-033 | 3. rok péstební péče              | 1 922,04   | 2 325,67   | Soupis |
| VRN    | Vedlejší rozpočtové náklady SO-03 | 15 812,50  | 19 133,13  | Soupis |
| SO-04  | IP29 a část NRBK K158             | 458 546,78 | 554 841,60 | STA    |
| SO-04  | IP29 a část NRBK K158             | 346 083,17 | 418 760,64 | Soupis |
| SO-041 | 1. rok péstební péče              | 40 834,19  | 49 409,37  | Soupis |
| SO-042 | 2. rok péstební péče              | 27 437,04  | 33 198,82  | Soupis |
| SO-043 | 3. rok péstební péče              | 28 379,88  | 34 339,65  | Soupis |
| VRN    | Vedlejší rozpočtové náklady SO-04 | 15 812,50  | 19 133,13  | Soupis |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí  
Objekt:  
**SO-01 - IP3**

KSO:  
Místo: Němčičky u Hustopečí

Zadavatel:  
ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč:  
FLORSTYL s.r.o.

Projektant:  
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Zpracovatel:  
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 22. 5. 2024

IČ:  
DIČ: 01312774

IČ:  
DIČ: 60731346  
CZ60731346

IČ:  
DIČ: 41601483

IČ:  
DIČ: 41601483

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 86 525,60  |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 86 525,60   | 21,00%     | 18 170,38  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 104 695,98 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí  
Objekt: **SO-01 - IP3**

Místo: Němčičky u Hustopečí  
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad  
Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Datum: 22. 5. 2024  
Projektant: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.  
Zpracovatel: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem 86 525,60**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt: SO-01 - IP3

Místo: Němčičky u Hustopečí

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Datum: 22. 5. 2024

Projektant: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

86 525,60

|    |   |               |                                                                                                                                           |     |           |           |          |                |
|----|---|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|----------|----------------|
| 1  | K | 111103212     | Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého                                                     | ha  | 0,156     | 35 733,81 | 5 574,47 | CS ÚRS 2024 01 |
|    |   | Online PSC    | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103212</a>                 |     |           |           |          |                |
|    |   | VV            | "kosení stávajícího travobylinného porostu před započítáním prací" 1558/10000                                                             |     |           |           |          |                |
|    |   |               |                                                                                                                                           |     | 0,156     |           |          |                |
| 2  | K | 111151231     | Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5                                             | m2  | 1 530,000 | 0,78      | 1 193,40 | CS ÚRS 2024 01 |
|    |   | Online PSC    | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151231</a>                 |     |           |           |          |                |
|    |   | VV            | "odplevelovací seč před koncem vegetačního období po realizaci výsadeb" 1558-28                                                           |     |           |           |          |                |
|    |   |               |                                                                                                                                           |     | 1 530,000 |           |          |                |
| 3  | K | 171201211_R.1 | Poplatek za uložení shrabku v kompostárně                                                                                                 | t   | 2,337     | 877,80    | 2 051,42 |                |
|    |   | VV            | (1558)/10000*15                                                                                                                           |     |           |           |          |                |
|    |   | VV            | Součet                                                                                                                                    |     |           |           |          |                |
|    |   |               |                                                                                                                                           |     | 2,337     |           |          |                |
|    |   |               |                                                                                                                                           |     | 2,337     |           |          |                |
| 4  | K | 183101114     | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3 | kus | 28,000    | 78,91     | 2 209,48 | CS ÚRS 2024 01 |
|    |   | Online PSC    | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101114</a>                 |     |           |           |          |                |
|    |   | VV            | "stromy" 28                                                                                                                               |     |           |           |          |                |
|    |   |               |                                                                                                                                           |     | 28,000    |           |          |                |
| 5  | K | 185802113     | Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko                                                        | t   | 0,003     | 18 237,49 | 54,71    | CS ÚRS 2024 01 |
|    |   | Online PSC    | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185802113</a>                 |     |           |           |          |                |
|    |   | VV            | "aplikace půdního kondicionéru 100g/ks" (28)*0,0001                                                                                       |     |           |           |          |                |
|    |   |               |                                                                                                                                           |     | 0,003     |           |          |                |
| 6  | M | 25111111_D    | půdní kondicionér na bázi silikátových koloidů                                                                                            | kg  | 2,800     | 444,95    | 1 245,86 |                |
|    |   | VV            | "100g/ks" (28)*0,0001*1000                                                                                                                |     |           |           |          |                |
|    |   |               |                                                                                                                                           |     | 2,800     |           |          |                |
| 7  | K | 185802114_D   | Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám                             | t   | 0,002     | 25 629,91 | 51,26    | CS ÚRS 2024 01 |
|    |   | Online PSC    | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185802114_D">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185802114_D</a>             |     |           |           |          |                |
|    |   | VV            | "aplikace hydrogelu" (28*80)/1000000                                                                                                      |     |           |           |          |                |
|    |   |               |                                                                                                                                           |     | 0,002     |           |          |                |
| 8  | M | 251111110_D   | hydrogel (bal. 25 kg)                                                                                                                     | kg  | 2,240     | 444,95    | 996,69   |                |
|    |   | VV            | "k dřevinám jednotlivě; stromy cca 80g/ks" ((28*80))/1000                                                                                 |     |           |           |          |                |
|    |   |               |                                                                                                                                           |     | 2,240     |           |          |                |
| 9  | K | 185802114     | Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám                             | t   | 0,002     | 25 629,91 | 51,26    | CS ÚRS 2024 01 |
|    |   | Online PSC    | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185802114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185802114</a>                 |     |           |           |          |                |
|    |   | VV            | (28)*80/1000000                                                                                                                           |     |           |           |          |                |
|    |   |               |                                                                                                                                           |     | 0,002     |           |          |                |
| 10 | M | 25191155_D    | hnojivo průmyslové                                                                                                                        | kg  | 2,240     | 107,80    | 241,47   | CS ÚRS 2024 01 |
|    |   | VV            | "k dřevinám jednotlivě; stromy cca 80g/ks" (28*80)/1000                                                                                   |     |           |           |          |                |
|    |   |               |                                                                                                                                           |     | 2,240     |           |          |                |
| 11 | K | 184102113     | Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm           | kus | 28,000    | 74,29     | 2 080,12 | CS ÚRS 2024 01 |
|    |   | Online PSC    | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102113</a>                 |     |           |           |          |                |

| PČ | Typ        | Kód         | Popis                                                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 12 | M          | 0265606_D   | <i>Prunus avium (třešeň); VK</i>                                                                                          | kus | 20,000   | 693,00       | 13 860,00         |                 |
|    | VV         |             | "P1 třešeň obecná; Rivan" 4                                                                                               |     | 4,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "P2 třešeň obecná; Burlat" 4                                                                                              |     | 4,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "P3 třešeň obecná; Karešova" 4                                                                                            |     | 4,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "P4 třešeň obecná; Granát" 4                                                                                              |     | 4,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "P5 třešeň obecná; Stella" 4                                                                                              |     | 4,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | Součet                                                                                                                    |     | 20,000   |              |                   |                 |
| 13 | M          | 0265607_D   | <i>Prunus cerasus (višeň); VK</i>                                                                                         | kus | 4,000    | 693,00       | 2 772,00          |                 |
|    | VV         |             | "PC višeň obecná; Skleněnka" 4                                                                                            |     | 4,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | Součet                                                                                                                    |     | 4,000    |              |                   |                 |
| 14 | M          | 0265702_D   | <i>Prunus domestica (švestka); VK</i>                                                                                     | kus | 4,000    | 677,60       | 2 710,40          |                 |
|    | VV         |             | "PD slivoň švestka; Ontario" 4                                                                                            |     | 4,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | Součet                                                                                                                    |     | 4,000    |              |                   |                 |
| 15 | K          | 184215133   | Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m                                       | kus | 28,000   | 123,69       | 3 463,32          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215133</a> |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "slouží jako kotvení, ale i jako základ ochranného pláště solitérní dřeviny" 28                                           |     | 28,000   |              |                   |                 |
| 16 | M          | 60591257    | <i>kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m</i>                                                                    | kus | 84,000   | 254,75       | 21 399,00         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | VV         |             | 3*28                                                                                                                      |     | 84,000   |              |                   |                 |
| 17 | K          | 184813121D  | Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m                         | kus | 28,000   | 112,25       | 3 143,00          |                 |
|    | VV         |             | "ochranná konstrukce opory solitérní dřeviny ze tří kůlů spojených příčkami dole i nahoře; včetně veškerého materiálu" 28 |     | 28,000   |              |                   |                 |
| 18 | K          | 184801121   | Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5                                                      | kus | 28,000   | 205,18       | 5 745,04          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184801121</a> |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "nátěr kmene proti korsní spále, včetně dodání přípravku" 28                                                              |     | 28,000   |              |                   |                 |
| 19 | K          | 184911421   | Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5                                 | m2  | 28,000   | 52,00        | 1 456,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911421</a> |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 28                                                                                                                        |     | 28,000   |              |                   |                 |
| 20 | M          | 103911001_D | <i>štěpka mulčovací VL</i>                                                                                                | m3  | 2,800    | 923,98       | 2 587,14          |                 |
|    | VV         |             | (28)/10                                                                                                                   |     | 2,800    |              |                   |                 |
| 21 | K          | 185804312   | Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2                                                                  | m3  | 1,680    | 100,49       | 168,82            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312</a> |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "stromy 30l (2x)" ((28)*0,03)*2                                                                                           |     | 1,680    |              |                   |                 |
| 22 | K          | 185851121   | Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m                                                                   | m3  | 1,680    | 641,67       | 1 078,01          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121</a> |     |          |              |                   |                 |
| 23 | K          | 185851129   | Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m                                   | m3  | 3,360    | 80,21        | 269,51            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129</a> |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "+ 2km" 2*1,68                                                                                                            |     | 3,360    |              |                   |                 |
| 24 | K          | 998231311   | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m                                     | t   | 3,573    | 3 393,01     | 12 123,22         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231311</a> |     |          |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí  
Objekt: SO-01 - IP3  
Soupis: **SO-011 - 1. rok pěstební péče**

KSO:   
Místo: Němčičky u Hustopečí

CC-CZ:   
Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:   
ČR-Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774   
DIČ:

Uchazeč:   
FLORSTYL s.r.o.

IČ: 60731346   
DIČ: CZ60731346

Projektant:   
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

IČ: 41601483   
DIČ:

Zpracovatel:   
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

IČ: 41601483   
DIČ:

Poznámka:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 12 006,89 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 12 006,89   | 21,00%     | 2 521,45  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 14 528,34 |



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt:

SO-01 - IP3

Soupis:

**SO-011 - 1. rok pěstební péče**

Místo:

Němčičky u Hustopečí

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč:

FLORSTYL s.r.o.

Datum:

22. 5. 2024

Projektant:

AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Zpracovatel:

AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**12 006,89**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt: SO-01 - IP3

Soupis: SO-011 - 1. rok pěstební péče

Místo: Němčičky u Hustopečí

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Datum: 22. 5. 2024

Projektant: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 12 006,89

|   |   |            |                                                                                                                           |     |           |        |          |                |
|---|---|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|----------|----------------|
| 1 | K | 111151131  | Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5                                        | m2  | 6 120,000 | 0,78   | 4 773,60 | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151131</a> |     |           |        |          |                |
|   |   | VV         | "4x ročně" (1558-28)*4                                                                                                    |     | 6 120,000 |        |          |                |
| 2 | K | 184911111  | Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu                                                                    | kus | 28,000    | 10,77  | 301,56   | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911111</a> |     |           |        |          |                |
|   |   | VV         | "1x ročně; včetně kontroly kotvení" 28                                                                                    |     | 28,000    |        |          |                |
| 3 | K | 185804214  | Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách                                                                 | m2  | 56,000    | 15,97  | 894,32   | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804214</a> |     |           |        |          |                |
|   |   | VV         | "výsadbové mísy a okolí jednotlivých stromů; 2x ročně" 2*28                                                               |     | 56,000    |        |          |                |
| 4 | K | 185804312  | Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2                                                                  | m3  | 8,400     | 139,16 | 1 168,94 | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312</a> |     |           |        |          |                |
|   |   | VV         | "stromy 30l (10x)" ((28)*0,03)*10                                                                                         |     | 8,400     |        |          |                |
| 5 | K | 185851121  | Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m                                                                    | m3  | 8,400     | 463,66 | 3 894,74 | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121</a> |     |           |        |          |                |
| 6 | K | 185851129  | Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m                                    | m3  | 16,800    | 57,96  | 973,73   | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129</a> |     |           |        |          |                |
|   |   | VV         | "+ 2km" 2*8,4                                                                                                             |     | 16,800    |        |          |                |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí  
 Objekt: SO-01 - IP3  
 Soupis: **SO-012 - 2. rok pěstební péče**

KSO:  
 Místo: Němčičky u Hustopečí

Zadavatel:  
 ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč:  
 FLORSTYL s.r.o.

Projektant:  
 AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Zpracovatel:  
 AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:  
 Datum: 22. 5. 2024

IČ:  
 DIČ: 01312774

IČ:  
 DIČ: CZ60731346

IČ:  
 DIČ: 41601483

IČ:  
 DIČ: 41601483

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 6 601,22  |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 6 601,22    | 21,00%     | 1 386,26  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 7 987,48  |

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt:

SO-01 - IP3

Soupis:

**SO-012 - 2. rok pěstební péče**

Místo:

Němčičky u Hustopečí

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč:

FLORSTYL s.r.o.

Datum:

22. 5. 2024

Projektant:

AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Zpracovatel:

AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**6 601,22**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt: SO-01 - IP3

Soupis: SO-012 - 2. rok pěstební péče

Místo: Němčičky u Hustopečí

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Datum: 22. 5. 2024

Projektant: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 6 601,22

|   |   |            |                                                                                                                           |     |           |        |          |                |
|---|---|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|----------|----------------|
| 1 | K | 111151131  | Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5                                        | m2  | 3 060,000 | 0,78   | 2 386,80 | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151131</a> |     |           |        |          |                |
|   |   | VV         | "2x ročně" (1558-28)*2                                                                                                    |     | 3 060,000 |        |          |                |
| 2 | K | 184911111  | Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu                                                                    | kus | 28,000    | 10,77  | 301,56   | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911111</a> |     |           |        |          |                |
|   |   | VV         | "1x ročně; včetně kontroly kotvení" 28                                                                                    |     | 28,000    |        |          |                |
| 3 | K | 185804312  | Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2                                                                  | m3  | 5,040     | 139,16 | 701,37   | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312</a> |     |           |        |          |                |
|   |   | VV         | "stromy 30l (6x)" ((28)*0,03)*6                                                                                           |     | 5,040     |        |          |                |
| 4 | K | 185851121  | Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m                                                                    | m3  | 5,040     | 509,76 | 2 569,19 | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121</a> |     |           |        |          |                |
| 5 | K | 185851129  | Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m                                    | m3  | 10,080    | 63,72  | 642,30   | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129</a> |     |           |        |          |                |
|   |   | VV         | "+ 2km" 2*5,04                                                                                                            |     | 10,080    |        |          |                |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí  
Objekt: SO-01 - IP3  
Soupis: **SO-013 - 3. rok pěstební péče**

KSO:   
Místo: Němčičky u Hustopečí

Zadavatel:   
ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč:   
FLORSTYL s.r.o.

Projektant:   
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Zpracovatel:   
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:   
Datum: 22. 5. 2024

IČ: 01312774   
DIČ:

IČ: 60731346   
DIČ: CZ60731346

IČ: 41601483   
DIČ:

IČ: 41601483   
DIČ:

|              |          |
|--------------|----------|
| Cena bez DPH | 7 578,98 |
|--------------|----------|

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 7 578,98    | 21,00%     | 1 591,59  |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

|            |       |          |
|------------|-------|----------|
| Cena s DPH | v CZK | 9 170,57 |
|------------|-------|----------|

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt:

SO-01 - IP3

Soupis:

**SO-013 - 3. rok pěstební péče**

Místo:

Němčičky u Hustopečí

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč:

FLORSTYL s.r.o.

Datum:

22. 5. 2024

Projektant:

AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Zpracovatel:

AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**7 578,98**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt: SO-01 - IP3

Soupis: SO-013 - 3. rok pěstebné péče

Místo: Němčičky u Hustopečí

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Datum: 22. 5. 2024

Projektant: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

7 578,98

|   |   |            |                                                                                                                           |     |           |        |          |                |
|---|---|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|----------|----------------|
| 1 | K | 111151131  | Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5                                        | m2  | 3 060,000 | 0,78   | 2 386,80 | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151131</a> |     |           |        |          |                |
|   |   | VV         | "2x ročně" (1558-28)*2                                                                                                    |     | 3 060,000 |        |          |                |
| 2 | K | 184911111  | Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu                                                                    | kus | 28,000    | 10,77  | 301,56   | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911111</a> |     |           |        |          |                |
|   |   | VV         | "1x ročně; včetně kontroly kotvení" 28                                                                                    |     | 28,000    |        |          |                |
| 3 | K | 185804312  | Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2                                                                  | m3  | 5,040     | 139,16 | 701,37   | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312</a> |     |           |        |          |                |
|   |   | VV         | "stromy 30l (6x)" ((28)*0,03)*6                                                                                           |     | 5,040     |        |          |                |
| 4 | K | 185851121  | Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m                                                                    | m3  | 5,040     | 509,76 | 2 569,19 | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121</a> |     |           |        |          |                |
| 5 | K | 185851129  | Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m                                    | m3  | 10,080    | 63,72  | 642,30   | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129</a> |     |           |        |          |                |
|   |   | VV         | "+ 2km" 2*5,04                                                                                                            |     | 10,080    |        |          |                |
| 6 | K | 184806111  | Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m                                          | kus | 28,000    | 34,92  | 977,76   | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184806111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184806111</a> |     |           |        |          |                |
|   |   | VV         | "stromy podle potřeby" 28                                                                                                 |     | 28,000    |        |          |                |



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí  
 Objekt: SO-01 - IP3  
 Soupis: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady SO-01**

KSO:  
 Místo: Němčičky u Hustopečí

Zadavatel:  
 ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč:  
 FLORSTYL s.r.o.

Projektant:  
 AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Zpracovatel:  
 AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:  
 Datum: 22. 5. 2024

IČ:  
 DIČ: 01312774

IČ:  
 DIČ: 60731346  
 CZ60731346

IČ:  
 DIČ: 41601483

IČ:  
 DIČ: 41601483

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 15 812,50 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 15 812,50   | 21,00%     | 3 320,63  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 19 133,13 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt: SO-01 - IP3

Soupis: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady SO-01

Místo: Němčičky u Hustopečí  
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad  
Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Datum: 22. 5. 2024  
Projektant: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.  
Zpracovatel: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem15 812,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt: SO-01 - IP3

Soupis: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady SO-01

Místo: Němčičky u Hustopečí  
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad  
Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Datum: 22. 5. 2024  
Projektant: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.  
Zpracovatel: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 15 812,50

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |   |           |                                           |        |       |          |          |                |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------------------------------------------|--------|-------|----------|----------|----------------|
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K | 012002000 | Geodetické práce                          | soubor | 1,000 | 1 182,50 | 1 182,50 | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012002000</a><br>VV "vytyčení pozemku před výsadbou; vytyčení inženýrských sítí" 1                                                                                                                                                                                                                                                         |   |           |                                           |        |       |          |          |                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |   |           |                                           |        | 1,000 |          |          |                |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K | 011002000 | Průzkumné práce                           | soubor | 1,000 | 4 620,00 | 4 620,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011002000</a><br>VV "Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí"<br>VV "na staveništi nebo dotčených stavbou i mimo území staveniště, kontrola"<br>VV "a vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro"<br>VV "zabezpečení stávajících inženýrských sítí(např. chráničky, panely apod.)" 1 |   |           |                                           |        |       |          |          |                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |   |           |                                           |        | 1,000 |          |          |                |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K | 011303000 | Archeologická činnost bez rozlišení       | soubor | 1,000 | 1 540,00 | 1 540,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011303000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011303000</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |   |           |                                           |        |       |          |          |                |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby   | stavba | 1,000 | 1 540,00 | 1 540,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |   |           |                                           |        |       |          |          |                |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K | 091504000 | Náklady související s publikační činností | soubor | 1,000 | 3 850,00 | 3 850,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/091504000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/091504000</a><br>VV "informační cedule trvalá (způsob financování) dle zadání" 1<br>VV "(formát mim. A3 - trvanlivý, voděodolný materiál s potiskem na podpůrné konstrukci pevně ukotvené v terénu)"                                                                                                                                       |   |           |                                           |        |       |          |          |                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |   |           |                                           |        | 1,000 |          |          |                |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K | 25000     | Zařízení staveniště                       | stavba | 1,000 | 770,00   | 770,00   | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/25000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/25000</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |   |           |                                           |        |       |          |          |                |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K | 039002000 | Zrušení zařízení staveniště               | stavba | 1,000 | 770,00   | 770,00   | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/039002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/039002000</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |   |           |                                           |        |       |          |          |                |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K | 013294000 | Ostatní dokumentace                       | soubor | 1,000 | 1 540,00 | 1 540,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013294000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013294000</a><br>VV "Fotodokumentace stavby – náklady na pořizování fotodokumentace z realizace výsadeb, vč. fotodokumentace z provádění následné péče"1                                                                                                                                                                                   |   |           |                                           |        |       |          |          |                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |   |           |                                           |        | 1,000 |          |          |                |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí  
Objekt:  
**SO-02 - IP14**

KSO:  
Místo: Němčičky u Hustopečí

Zadavatel:  
ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč:  
FLORSTYL s.r.o.

Projektant:  
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Zpracovatel:  
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 22. 5. 2024

IČ:  
DIČ: 01312774

IČ:  
DIČ: 60731346  
CZ60731346

IČ:  
DIČ: 41601483

IČ:  
DIČ: 41601483

|              |            |
|--------------|------------|
| Cena bez DPH | 125 008,67 |
|--------------|------------|

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 125 008,67  | 21,00%     | 26 251,82 |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

|            |       |            |
|------------|-------|------------|
| Cena s DPH | v CZK | 151 260,49 |
|------------|-------|------------|

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt:

**SO-02 - IP14**

Místo:

Němčičky u Hustopečí

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč:

FLORSTYL s.r.o.

Datum:

22. 5. 2024

Projektant:

AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Zpracovatel:

AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**125 008,67**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt: SO-02 - IP14

Místo: Němčičky u Hustopečí

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Datum: 22. 5. 2024

Projektant: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

|                        |   |               |                                                                                                                                           |     |           |           |            |                |
|------------------------|---|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------|----------------|
| Náklady soupisu celkem |   |               |                                                                                                                                           |     |           |           | 125 008,67 |                |
| 1                      | K | 111103212     | Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého                                                     | ha  | 0,206     | 35 733,81 | 7 361,16   | CS ÚRS 2024 01 |
|                        |   | Online PSC    | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103212</a>                 |     |           |           |            |                |
|                        |   | VV            | "kosení stávajícího travobylinného porostu před započítáním prací" 2058/10000                                                             |     |           |           |            |                |
|                        |   |               |                                                                                                                                           |     | 0,206     |           |            |                |
| 2                      | K | 111151231     | Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5                                             | m2  | 2 025,000 | 0,78      | 1 579,50   | CS ÚRS 2024 01 |
|                        |   | Online PSC    | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151231</a>                 |     |           |           |            |                |
|                        |   | VV            | "odplevelovací seč před koncem vegetačního období po realizaci výsadeb" 2058-33                                                           |     |           |           |            |                |
|                        |   |               |                                                                                                                                           |     | 2 025,000 |           |            |                |
| 3                      | K | 171201211_R.1 | Poplatek za uložení shrabku v kompostárně                                                                                                 | t   | 3,087     | 877,80    | 2 709,77   |                |
|                        |   | VV            | (2058)/10000*15                                                                                                                           |     |           |           |            |                |
|                        |   | VV            | Součet                                                                                                                                    |     |           |           |            |                |
|                        |   |               |                                                                                                                                           |     | 3,087     |           |            |                |
|                        |   |               |                                                                                                                                           |     | 3,087     |           |            |                |
| 4                      | K | 183101114     | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3 | kus | 33,000    | 78,91     | 2 604,03   | CS ÚRS 2024 01 |
|                        |   | Online PSC    | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101114</a>                 |     |           |           |            |                |
|                        |   | VV            | "stromy" 33                                                                                                                               |     |           |           |            |                |
|                        |   |               |                                                                                                                                           |     | 33,000    |           |            |                |
| 5                      | K | 185802113     | Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko                                                        | t   | 0,003     | 18 237,49 | 54,71      | CS ÚRS 2024 01 |
|                        |   | Online PSC    | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185802113</a>                 |     |           |           |            |                |
|                        |   | VV            | "aplikace půdního kondicionéru 100g/ks" (33)*0,0001                                                                                       |     |           |           |            |                |
|                        |   |               |                                                                                                                                           |     | 0,003     |           |            |                |
| 6                      | M | 25111111_D    | půdní kondicionér na bázi silikátových koloidů                                                                                            | kg  | 3,300     | 444,95    | 1 468,34   |                |
|                        |   | VV            | "100g/ks" (33)*0,0001*1000                                                                                                                |     |           |           |            |                |
|                        |   |               |                                                                                                                                           |     | 3,300     |           |            |                |
| 7                      | K | 185802114_D   | Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám                             | t   | 0,003     | 25 629,91 | 76,89      | CS ÚRS 2024 01 |
|                        |   | Online PSC    | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185802114_D">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185802114_D</a>             |     |           |           |            |                |
|                        |   | VV            | "aplikace hydrogelu" (33*80)/1000000                                                                                                      |     |           |           |            |                |
|                        |   |               |                                                                                                                                           |     | 0,003     |           |            |                |
| 8                      | M | 251111110_D   | hydrogel (bal. 25 kg)                                                                                                                     | kg  | 2,640     | 444,95    | 1 174,67   |                |
|                        |   | VV            | "k dřevinám jednotlivě; stromy cca 80g/ks" ((33*80))/1000                                                                                 |     |           |           |            |                |
|                        |   |               |                                                                                                                                           |     | 2,640     |           |            |                |
| 9                      | K | 185802114     | Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám                             | t   | 0,002     | 25 629,91 | 51,26      | CS ÚRS 2024 01 |
|                        |   | Online PSC    | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185802114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185802114</a>                 |     |           |           |            |                |
|                        |   | VV            | (33)*50/1000000                                                                                                                           |     |           |           |            |                |
|                        |   |               |                                                                                                                                           |     | 0,002     |           |            |                |
| 10                     | M | 25191155_D    | hnojivo průmyslové                                                                                                                        | kg  | 2,640     | 107,80    | 284,59     | CS ÚRS 2024 01 |
|                        |   | VV            | "k dřevinám jednotlivě; stromy cca 80g/ks" (33*80)/1000                                                                                   |     |           |           |            |                |
|                        |   |               |                                                                                                                                           |     | 2,640     |           |            |                |
| 11                     | K | 184102113     | Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm           | kus | 33,000    | 74,29     | 2 451,57   | CS ÚRS 2024 01 |
|                        |   | Online PSC    | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102113</a>                 |     |           |           |            |                |

| PČ | Typ        | Kód         | Popis                                                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 12 | M          | 0265606_D   | <i>Prunus avium (třešeň); VK</i>                                                                                          | kus | 24,000   | 693,00       | 16 632,00         |                 |
|    | VV         |             | "P1 třešeň obecná; Ladeho pozdní" 6                                                                                       |     | 6,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "P2 třešeň obecná; Grollova" 6                                                                                            |     | 6,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "P3 třešeň obecná; Granát" 3                                                                                              |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "P4 třešeň obecná; Stella" 3                                                                                              |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "P5 třešeň obecná; Moreau" 3                                                                                              |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "P6 třešeň obecná; Rychlice německá" 3                                                                                    |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |             | Součet                                                                                                                    |     | 24,000   |              |                   |                 |
| 25 | M          | 026100_dd   | <i>Juglans regia /ořešák královský/ OK10-12, ZB</i>                                                                       | kus | 9,000    | 2 982,98     | 26 846,82         |                 |
|    | VV         |             | "J ořešák královský; Chandler" 9                                                                                          |     | 9,000    |              |                   |                 |
| 15 | K          | 184215133   | Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m                                       | kus | 33,000   | 123,69       | 4 081,77          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215133</a> |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "slouží jako kotvení, ale i jako základ ochranného pláště solitérní dřeviny" 33                                           |     | 33,000   |              |                   |                 |
| 16 | M          | 60591257    | <i>kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m</i>                                                                    | kus | 99,000   | 254,75       | 25 220,25         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | VV         |             | 3*33                                                                                                                      |     | 99,000   |              |                   |                 |
| 17 | K          | 184813121D  | Ochrana dřevin před okusem zvířetí mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m                       | kus | 33,000   | 112,25       | 3 704,25          |                 |
|    | VV         |             | "ochranná konstrukce opory solitérní dřeviny ze tří kůlů spojených příčkami dole i nahoře; včetně veškerého materiálu" 33 |     | 33,000   |              |                   |                 |
| 18 | K          | 184801121   | Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5                                                      | kus | 33,000   | 205,18       | 6 770,94          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184801121</a> |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "nátěr kmene proti korní spále, včetně dodání přípravku" 33                                                               |     | 33,000   |              |                   |                 |
| 19 | K          | 184911421   | Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5                                 | m2  | 33,000   | 52,00        | 1 716,00          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911421</a> |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | 33                                                                                                                        |     | 33,000   |              |                   |                 |
| 20 | M          | 103911001_D | <i>štěpka mulčovací VL</i>                                                                                                | m3  | 3,300    | 923,98       | 3 049,13          |                 |
|    | VV         |             | (33)/10                                                                                                                   |     | 3,300    |              |                   |                 |
| 21 | K          | 185804312   | Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2                                                                  | m3  | 1,980    | 100,49       | 198,97            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312</a> |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "stromy 30l (2x)" ((33)*0,03)*2                                                                                           |     | 1,980    |              |                   |                 |
| 22 | K          | 185851121   | Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m                                                                    | m3  | 1,980    | 641,67       | 1 270,51          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121</a> |     |          |              |                   |                 |
| 23 | K          | 185851129   | Dovoz vody pro závlivu rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m                                    | m3  | 3,960    | 80,21        | 317,63            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129</a> |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |             | "+ 2km" 2*1,98                                                                                                            |     | 3,960    |              |                   |                 |
| 24 | K          | 998231311   | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m                                     | t   | 4,534    | 3 393,01     | 15 383,91         | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231311</a> |     |          |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí  
Objekt: SO-02 - IP14  
Soupis: **SO-021 - 1. rok pěstební péče**

KSO:  
Místo: Němčičky u Hustopečí

Zadavatel:  
ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč:  
FLORSTYL s.r.o.

Projektant:  
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Zpracovatel:  
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 22. 5. 2024

IČ: 01312774  
DIČ:

IČ: 60731346  
DIČ: CZ60731346

IČ: 41601483  
DIČ:

IČ: 41601483  
DIČ:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 14 842,95 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 14 842,95   | 21,00%     | 3 117,02  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 17 959,97 |



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt: SO-02 - IP14

Soupis: SO-021 - 1. rok pěstebné péče

Místo: Němčičky u Hustopečí

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Datum: 22. 5. 2024

Projektant: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

14 842,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt: SO-02 - IP14

Soupis: SO-021 - 1. rok pěstební péče

Místo: Němčičky u Hustopečí

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Datum: 22. 5. 2024

Projektant: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

14 842,95

|   |   |            |                                                                                                                           |     |           |        |          |                |
|---|---|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|----------|----------------|
| 1 | K | 111151131  | Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5                                        | m2  | 8 100,000 | 0,78   | 6 318,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151131</a> |     |           |        |          |                |
|   |   | VV         | "4x ročně" (2058-33)*4                                                                                                    |     | 8 100,000 |        |          |                |
| 2 | K | 184911111  | Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu                                                                    | kus | 33,000    | 10,77  | 355,41   | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911111</a> |     |           |        |          |                |
|   |   | VV         | "1x ročně; včetně kontroly kotvení" 33                                                                                    |     | 33,000    |        |          |                |
| 3 | K | 185804214  | Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách                                                                 | m2  | 66,000    | 15,97  | 1 054,02 | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804214</a> |     |           |        |          |                |
|   |   | VV         | "výsadbové mísy a okolí jednotlivých stromů; 2x ročně" 2*33                                                               |     | 66,000    |        |          |                |
| 4 | K | 185804312  | Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2                                                                  | m3  | 9,900     | 139,16 | 1 377,68 | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312</a> |     |           |        |          |                |
|   |   | VV         | "stromy 30l (10x)" ((33)*0,03)*10                                                                                         |     | 9,900     |        |          |                |
| 5 | K | 185851121  | Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m                                                                    | m3  | 9,900     | 463,66 | 4 590,23 | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121</a> |     |           |        |          |                |
| 6 | K | 185851129  | Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m                                    | m3  | 19,800    | 57,96  | 1 147,61 | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129</a> |     |           |        |          |                |
|   |   | VV         | "+ 2km" 2*9,9                                                                                                             |     | 19,800    |        |          |                |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí  
Objekt: SO-02 - IP14  
Soupis: **SO-022 - 2. rok pěstební péče**

KSO:  
Místo: Němčičky u Hustopečí

Zadavatel:  
ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč:  
FLORSTYL s.r.o.

Projektant:  
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Zpracovatel:  
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 22. 5. 2024

IČ: 01312774  
DIČ:

IČ: 60731346  
DIČ: CZ60731346

IČ: 41601483  
DIČ:

IČ: 41601483  
DIČ:

|              |          |
|--------------|----------|
| Cena bez DPH | 8 125,98 |
|--------------|----------|

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 8 125,98    | 21,00%     | 1 706,46  |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

|            |       |          |
|------------|-------|----------|
| Cena s DPH | v CZK | 9 832,44 |
|------------|-------|----------|

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt:

SO-02 - IP14

Soupis:

**SO-022 - 2. rok pěstební péče**

Místo:

Němčičky u Hustopečí

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč:

FLORSTYL s.r.o.

Datum:

22. 5. 2024

Projektant:

AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Zpracovatel:

AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**8 125,98**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt: SO-02 - IP14

Soupis: SO-022 - 2. rok pěstebné péče

Místo: Němčičky u Hustopečí

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Datum: 22. 5. 2024

Projektant: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 8 125,98

|   |   |            |                                                                                                                           |     |           |        |          |                |
|---|---|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|----------|----------------|
| 1 | K | 111151131  | Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5                                        | m2  | 4 050,000 | 0,78   | 3 159,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151131</a> |     |           |        |          |                |
|   |   | VV         | "2x ročně" (2058-33)*2                                                                                                    |     | 4 050,000 |        |          |                |
| 2 | K | 184911111  | Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu                                                                    | kus | 33,000    | 10,77  | 355,41   | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911111</a> |     |           |        |          |                |
|   |   | VV         | "1x ročně; včetně kontroly kotvení" 33                                                                                    |     | 33,000    |        |          |                |
| 3 | K | 185804312  | Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2                                                                  | m3  | 5,940     | 139,16 | 826,61   | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312</a> |     |           |        |          |                |
|   |   | VV         | "stromy 30l (6x)" ((33)*0,03)*6                                                                                           |     | 5,940     |        |          |                |
| 4 | K | 185851121  | Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m                                                                    | m3  | 5,940     | 509,76 | 3 027,97 | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121</a> |     |           |        |          |                |
| 5 | K | 185851129  | Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m                                    | m3  | 11,880    | 63,72  | 756,99   | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129</a> |     |           |        |          |                |
|   |   | VV         | "+ 2km" 2*5,94                                                                                                            |     | 11,880    |        |          |                |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí  
Objekt: SO-02 - IP14  
Soupis: **SO-023 - 3. rok pěstební péče**

KSO:   
Místo: Němčičky u Hustopečí

CC-CZ:   
Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:   
ČR-Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774   
DIČ:

Uchazeč:   
FLORSTYL s.r.o.

IČ: 60731346   
DIČ: CZ60731346

Projektant:   
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

IČ: 41601483   
DIČ:

Zpracovatel:   
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

IČ: 41601483   
DIČ:

Poznámka:

|              |          |
|--------------|----------|
| Cena bez DPH | 9 103,74 |
|--------------|----------|

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 9 103,74    | 21,00%     | 1 911,79  |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

|            |       |           |
|------------|-------|-----------|
| Cena s DPH | v CZK | 11 015,53 |
|------------|-------|-----------|

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt:

SO-02 - IP14

Soupis:

**SO-023 - 3. rok pěstební péče**

Místo:

Němčičky u Hustopečí

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč:

FLORSTYL s.r.o.

Datum:

22. 5. 2024

Projektant:

AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Zpracovatel:

AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**9 103,74**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt: SO-02 - IP14

Soupis: SO-023 - 3. rok pěstebné péče

Místo: Němčičky u Hustopečí

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Datum: 22. 5. 2024

Projektant: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 9 103,74

|   |   |            |                                                                                                                           |     |           |        |          |                |
|---|---|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|----------|----------------|
| 1 | K | 111151131  | Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5                                        | m2  | 4 050,000 | 0,78   | 3 159,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151131</a> |     |           |        |          |                |
|   |   | VV         | "2x ročně" (2058-33)*2                                                                                                    |     | 4 050,000 |        |          |                |
| 2 | K | 184911111  | Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu                                                                    | kus | 33,000    | 10,77  | 355,41   | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911111</a> |     |           |        |          |                |
|   |   | VV         | "1x ročně; včetně kontroly kotvení" 33                                                                                    |     | 33,000    |        |          |                |
| 3 | K | 185804312  | Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2                                                                  | m3  | 5,940     | 139,16 | 826,61   | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312</a> |     |           |        |          |                |
|   |   | VV         | "stromy 30l (6x)" ((33)*0,03)*6                                                                                           |     | 5,940     |        |          |                |
| 4 | K | 185851121  | Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m                                                                    | m3  | 5,940     | 509,76 | 3 027,97 | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121</a> |     |           |        |          |                |
| 5 | K | 185851129  | Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m                                    | m3  | 11,880    | 63,72  | 756,99   | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129</a> |     |           |        |          |                |
|   |   | VV         | "+ 2km" 2*5,94                                                                                                            |     | 11,880    |        |          |                |
| 6 | K | 184806111  | Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m                                          | kus | 28,000    | 34,92  | 977,76   | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184806111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184806111</a> |     |           |        |          |                |
|   |   | VV         | "stromy podle potřeby" 28                                                                                                 |     | 28,000    |        |          |                |



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt: SO-02 - IP14

Soupis: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady SO-02

KSO: Místo: Němčičky u Hustopečí

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Projektant: AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 22. 5. 2024

IČ: 01312774  
DIČ:

IČ: 60731346  
DIČ: CZ60731346

IČ: 41601483  
DIČ:

IČ: 41601483  
DIČ:

|              |           |
|--------------|-----------|
| Cena bez DPH | 14 641,00 |
|--------------|-----------|

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 14 641,00   | 21,00%     | 3 074,61  |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

|            |       |           |
|------------|-------|-----------|
| Cena s DPH | v CZK | 17 715,61 |
|------------|-------|-----------|

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt:

SO-02 - IP14

Soupis:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady SO-02**

Místo:

Němčičky u Hustopečí

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč:

FLORSTYL s.r.o.

Datum:

22. 5. 2024

Projektant:

AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Zpracovatel:

AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**14 641,00**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt: SO-02 - IP14

Soupis: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady SO-02

Místo: Němčičky u Hustopečí  
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad  
Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Datum: 22. 5. 2024  
Projektant: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.  
Zpracovatel: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 14 641,00

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |   |           |                                           |        |       |          |          |                |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------------------------------------------|--------|-------|----------|----------|----------------|
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K | 012002000 | Geodetické práce                          | soubor | 1,000 | 11,00    | 11,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012002000</a><br>VV "vytyčení pozemku před výsadbou; vytyčení inženýrských sítí" 1                                                                                                                                                                                                                                                         |   |           |                                           |        |       |          |          |                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |   |           |                                           |        | 1,000 |          |          |                |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K | 011002000 | Průzkumné práce                           | soubor | 1,000 | 4 620,00 | 4 620,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011002000</a><br>VV "Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí"<br>VV "na staveništi nebo dotčených stavbou i mimo území staveniště, kontrola"<br>VV "a vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro"<br>VV "zabezpečení stávajících inženýrských sítí(např. chráničky, panely apod.)" 1 |   |           |                                           |        |       |          |          |                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |   |           |                                           |        | 1,000 |          |          |                |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K | 011303000 | Archeologická činnost bez rozlišení       | soubor | 1,000 | 1 540,00 | 1 540,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011303000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011303000</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |   |           |                                           |        |       |          |          |                |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby   | stavba | 1,000 | 1 540,00 | 1 540,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |   |           |                                           |        |       |          |          |                |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K | 091504000 | Náklady související s publikační činností | soubor | 1,000 | 3 850,00 | 3 850,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/091504000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/091504000</a><br>VV "informační cedule trvalá (způsob financování) dle zadání" 1<br>VV "(formát mim. A3 - trvanlivý, voděodolný materiál s potiskem na podpůrné konstrukci pevně ukotvené v terénu)"                                                                                                                                       |   |           |                                           |        |       |          |          |                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |   |           |                                           |        | 1,000 |          |          |                |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K | 25000     | Zařízení staveniště                       | stavba | 1,000 | 770,00   | 770,00   | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/25000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/25000</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |   |           |                                           |        |       |          |          |                |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K | 039002000 | Zrušení zařízení staveniště               | stavba | 1,000 | 770,00   | 770,00   | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/039002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/039002000</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |   |           |                                           |        |       |          |          |                |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K | 013294000 | Ostatní dokumentace                       | soubor | 1,000 | 1 540,00 | 1 540,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013294000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013294000</a><br>VV "Fotodokumentace stavby – náklady na pořizování fotodokumentace z realizace výsadeb, vč. fotodokumentace z provádění následné péče"1                                                                                                                                                                                   |   |           |                                           |        |       |          |          |                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |   |           |                                           |        | 1,000 |          |          |                |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí  
Objekt:  
**SO-03 - IP18**

KSO:  
Místo: Němčičky u Hustopečí

Zadavatel:  
ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč:  
FLORSTYL s.r.o.

Projektant:  
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Zpracovatel:  
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 22. 5. 2024

IČ:  
DIČ: 01312774

IČ:  
DIČ: 60731346  
CZ60731346

IČ:  
DIČ: 41601483

IČ:  
DIČ: 41601483

|              |           |
|--------------|-----------|
| Cena bez DPH | 24 759,91 |
|--------------|-----------|

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 24 759,91   | 21,00%     | 5 199,58  |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

|            |       |           |
|------------|-------|-----------|
| Cena s DPH | v CZK | 29 959,49 |
|------------|-------|-----------|

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt:

**SO-03 - IP18**

Místo:

Němčičky u Hustopečí

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč:

FLORSTYL s.r.o.

Datum:

22. 5. 2024

Projektant:

AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Zpracovatel:

AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**24 759,91**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt: SO-03 - IP18

Místo: Němčičky u Hustopečí

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Datum: 22. 5. 2024

Projektant: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 24 759,91

|                                                                                                                                          |   |             |                                                                                                                                                                           |     |         |           |          |                |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|----------|----------------|
| 1                                                                                                                                        | K | 184853511   | Chemické odplevelení půdy před založením kultury, travníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2  | 407,000 | 1,94      | 789,58   | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184853511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184853511</a>     |   |             |                                                                                                                                                                           |     |         |           |          |                |
| 2                                                                                                                                        | K | 183403112   | Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                 | m2  | 407,000 | 0,62      | 252,34   | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403112</a>     |   |             |                                                                                                                                                                           |     |         |           |          |                |
| 3                                                                                                                                        | K | 183403151   | Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                                    | m2  | 407,000 | 0,72      | 293,04   | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403151</a>     |   |             |                                                                                                                                                                           |     |         |           |          |                |
| 4                                                                                                                                        | K | 183403152   | Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                                      | m2  | 407,000 | 0,36      | 146,52   | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403152</a>     |   |             |                                                                                                                                                                           |     |         |           |          |                |
| 5                                                                                                                                        | K | 181451121   | Založení travníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utahení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5                                              | m2  | 400,000 | 0,74      | 296,00   | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451121</a>     |   |             |                                                                                                                                                                           |     |         |           |          |                |
| VV 400                                                                                                                                   |   |             |                                                                                                                                                                           |     | 400,000 |           |          |                |
| 6                                                                                                                                        | M | 00572472    | osivo směs travní krajinná-rovinná                                                                                                                                        | kg  | 10,000  | 282,02    | 2 820,20 | CS ÚRS 2024 01 |
| VV "travní směs viz TZ" (400)/100*2,5 10,000                                                                                             |   |             |                                                                                                                                                                           |     |         |           |          |                |
| 7                                                                                                                                        | K | 111151231   | Pokosení travníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5                                                                             | m2  | 400,000 | 0,78      | 312,00   | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151231</a>     |   |             |                                                                                                                                                                           |     |         |           |          |                |
| VV "odplevelovací seč v rámci založení" 400                                                                                              |   |             |                                                                                                                                                                           |     | 400,000 |           |          |                |
| VV Součet                                                                                                                                |   |             |                                                                                                                                                                           |     | 400,000 |           |          |                |
| 8                                                                                                                                        | K | 183101114   | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3                                 | kus | 7,000   | 78,91     | 552,37   | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101114</a>     |   |             |                                                                                                                                                                           |     |         |           |          |                |
| VV "stromy" 7                                                                                                                            |   |             |                                                                                                                                                                           |     | 7,000   |           |          |                |
| 9                                                                                                                                        | K | 185802113   | Hnojení půdy nebo travníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko                                                                                        | t   | 0,001   | 18 237,49 | 18,24    | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185802113</a>     |   |             |                                                                                                                                                                           |     |         |           |          |                |
| VV "aplikace půdního kondicionéru 100g/ks" (7)*0,0001                                                                                    |   |             |                                                                                                                                                                           |     | 0,001   |           |          |                |
| 10                                                                                                                                       | M | 25111111_D  | půdní kondicionér na bázi silkatových koloidů                                                                                                                             | kg  | 0,700   | 444,95    | 311,47   |                |
| VV "100g/ks" (7)*0,0001*1000 0,700                                                                                                       |   |             |                                                                                                                                                                           |     |         |           |          |                |
| 11                                                                                                                                       | K | 185802114_D | Hnojení půdy nebo travníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám                                                             | t   | 0,001   | 25 629,91 | 25,63    | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185802114_D">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185802114_D</a> |   |             |                                                                                                                                                                           |     |         |           |          |                |
| VV "aplikace hydrogelu" (7*80)/1000000                                                                                                   |   |             |                                                                                                                                                                           |     | 0,001   |           |          |                |
| 12                                                                                                                                       | M | 251111110_D | hydrogel (bal. 25 kg)                                                                                                                                                     | kg  | 0,560   | 444,95    | 249,17   |                |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                            | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    |     | VV          | "k dřevinám jednotlivě; stromy cca 80g/ks" ((7*80))/1000                                                                         |     | 0,560    |              |                   |                 |
| 13 | K   | 185802114   | Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám                    | t   | 0,001    | 25 629,91    | 25,63             | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185802114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185802114</a>        |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV          | (21)*50/1000000                                                                                                                  |     | 0,001    |              |                   |                 |
| 14 | M   | 25191155_D  | <i>hnojivo průmyslové</i>                                                                                                        | kg  | 0,560    | 107,80       | 60,37             | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | VV          | "k dřevinám jednotlivě; stromy cca 80g/ks" (7*80)/1000                                                                           |     | 0,560    |              |                   |                 |
| 15 | K   | 184102113   | Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm | kus | 7,000    | 74,29        | 520,03            | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102113</a>        |     |          |              |                   |                 |
| 16 | M   | 0265606_D   | <i>Prunus avium (třešeň); VK</i>                                                                                                 | kus | 3,000    | 693,00       | 2 079,00          |                 |
|    |     | VV          | "P třešeň obecná; Ladeho pozdní" 3                                                                                               |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 17 | M   | 0265608_D   | <i>Sorbus aucuparia (jeřáb ptačí); VK</i>                                                                                        | kus | 2,000    | 880,88       | 1 761,76          |                 |
|    |     | VV          | "S jeřáb ptačí; Moravský sladkoplodý" 2                                                                                          |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 18 | M   | 0265609_D   | <i>Pyrus communis (hrušeň obecná); VK</i>                                                                                        | kus | 2,000    | 677,60       | 1 355,20          |                 |
|    |     | VV          | "Py hrušeň obecná; Clappova máslovka" 2                                                                                          |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 19 | K   | 184215133   | Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m                                              | kus | 7,000    | 123,69       | 865,83            | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215133</a>        |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV          | "slouží jako kotvení, ale i jako základ ochranného pláště solitérní dřeviny" 7                                                   |     | 7,000    |              |                   |                 |
| 20 | M   | 60591257    | <i>kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m</i>                                                                           | kus | 21,000   | 254,75       | 5 349,75          | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | VV          | 3*7                                                                                                                              |     | 21,000   |              |                   |                 |
| 21 | K   | 184813121D  | Ochrana dřevin před okusem zvířetí mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m                              | kus | 7,000    | 112,25       | 785,75            |                 |
|    |     | VV          | "ochranná konstrukce opory solitérní dřeviny ze tří kůlů spojených příčkami dole i nahoře; včetně veškerého materiálu" 7         |     | 7,000    |              |                   |                 |
| 22 | K   | 184801121   | Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5                                                             | kus | 7,000    | 205,18       | 1 436,26          | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184801121</a>        |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV          | "nátěr kmene proti korní spále, včetně dodání přípravku" 7                                                                       |     | 7,000    |              |                   |                 |
| 23 | K   | 184911421   | Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5                                        | m2  | 7,000    | 52,00        | 364,00            | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911421</a>        |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV          | 7                                                                                                                                |     | 7,000    |              |                   |                 |
| 24 | M   | 103911001_D | <i>štěpka mulčovací VL</i>                                                                                                       | m3  | 0,700    | 923,98       | 646,79            |                 |
|    |     | VV          | (7)/10                                                                                                                           |     | 0,700    |              |                   |                 |
| 25 | K   | 185804312   | Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2                                                                         | m3  | 0,420    | 100,49       | 42,21             | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312</a>        |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV          | "stromy 30l (2x)" ((7)*0,03)*2                                                                                                   |     | 0,420    |              |                   |                 |
| 26 | K   | 185851121   | Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m                                                                          | m3  | 0,420    | 641,67       | 269,50            | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121</a>        |     |          |              |                   |                 |
| 27 | K   | 185851129   | Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m                                          | m3  | 0,840    | 80,21        | 67,38             | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129</a>        |     |          |              |                   |                 |
|    |     | VV          | "+ 2km" 2*0,42                                                                                                                   |     | 0,840    |              |                   |                 |
| 28 | K   | 998231311   | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m                                            | t   | 0,903    | 3 393,01     | 3 063,89          | CS ÚRS 2024 01  |
|    |     | Online PSC  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231311</a>        |     |          |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí  
Objekt: SO-03 - IP18  
Soupis: **SO-031 - 1. rok pěstební péče**

KSO:  
Místo: Němčičky u Hustopečí

Zadavatel:  
ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč:  
FLORSTYL s.r.o.

Projektant:  
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Zpracovatel:  
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 22. 5. 2024

IČ: 01312774  
DIČ:

IČ: 60731346  
DIČ: CZ60731346

IČ: 41601483  
DIČ:

IČ: 41601483  
DIČ:

|              |          |
|--------------|----------|
| Cena bez DPH | 3 056,33 |
|--------------|----------|

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 3 056,33    | 21,00%     | 641,83    |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

|            |       |          |
|------------|-------|----------|
| Cena s DPH | v CZK | 3 698,16 |
|------------|-------|----------|



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt: SO-03 - IP18

Soupis: **SO-031 - 1. rok pěstební péče**

Místo: Němčičky u Hustopečí

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Datum: 22. 5. 2024

Projektant: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**3 056,33**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt: SO-03 - IP18

Soupis: SO-031 - 1. rok pěstební péče

Místo: Němčičky u Hustopečí  
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad  
Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Datum: 22. 5. 2024  
Projektant: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.  
Zpracovatel: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 3 056,33

|   |   |            |                                                                                                                           |     |           |        |          |                |
|---|---|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|----------|----------------|
| 1 | K | 111151131  | Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5                                        | m2  | 1 600,000 | 0,78   | 1 248,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151131</a> |     |           |        |          |                |
|   |   | VV         | "4x ročně" (407-7)*4                                                                                                      |     | 1 600,000 |        |          |                |
| 2 | K | 184911111  | Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu                                                                    | kus | 7,000     | 10,77  | 75,39    | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911111</a> |     |           |        |          |                |
|   |   | VV         | "1x ročně; včetně kontroly kotvení" 7                                                                                     |     | 7,000     |        |          |                |
| 3 | K | 185804214  | Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách                                                                 | m2  | 14,000    | 15,97  | 223,58   | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804214</a> |     |           |        |          |                |
|   |   | VV         | "výsadbové mísy a okolí jednotlivých stromů; 2x ročně" 2*7                                                                |     | 14,000    |        |          |                |
| 4 | K | 185804312  | Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2                                                                  | m3  | 2,100     | 139,16 | 292,24   | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312</a> |     |           |        |          |                |
|   |   | VV         | "stromy 30l (10x)" ((7)*0,03)*10                                                                                          |     | 2,100     |        |          |                |
| 5 | K | 185851121  | Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m                                                                    | m3  | 2,100     | 463,66 | 973,69   | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121</a> |     |           |        |          |                |
| 6 | K | 185851129  | Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m                                    | m3  | 4,200     | 57,96  | 243,43   | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129</a> |     |           |        |          |                |
|   |   | VV         | "+ 2km" 2*2,1                                                                                                             |     | 4,200     |        |          |                |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí  
Objekt: SO-03 - IP18  
Soupis: **SO-032 - 2. rok pěstební péče**

KSO:  
Místo: Němčičky u Hustopečí

Zadavatel:  
ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč:  
FLORSTYL s.r.o.

Projektant:  
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Zpracovatel:  
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 22. 5. 2024

IČ: 01312774  
DIČ:

IČ: 60731346  
DIČ: CZ60731346

IČ: 41601483  
DIČ:

IČ: 41601483  
DIČ:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 1 677,60  |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 1 677,60    | 21,00%     | 352,30    |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 2 029,90  |

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt:

SO-03 - IP18

Soupis:

**SO-032 - 2. rok pěstební péče**

Místo:

Němčičky u Hustopečí

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč:

FLORSTYL s.r.o.

Datum:

22. 5. 2024

Projektant:

AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Zpracovatel:

AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**1 677,60**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt: SO-03 - IP18

Soupis: SO-032 - 2. rok pěstební péče

Místo: Němčičky u Hustopečí

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Datum: 22. 5. 2024

Projektant: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 1 677,60

|   |   |            |                                                                                                                           |     |         |        |        |                |
|---|---|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|--------|----------------|
| 1 | K | 111151131  | Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5                                        | m2  | 800,000 | 0,78   | 624,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151131</a> |     |         |        |        |                |
|   |   | VV         | "2x ročně" (407-7)*2                                                                                                      |     |         |        |        |                |
|   |   |            |                                                                                                                           |     | 800,000 |        |        |                |
| 2 | K | 184911111  | Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu                                                                    | kus | 7,000   | 10,77  | 75,39  | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911111</a> |     |         |        |        |                |
|   |   | VV         | "1x ročně; včetně kontroly kotvení" 7                                                                                     |     |         |        |        |                |
|   |   |            |                                                                                                                           |     | 7,000   |        |        |                |
| 3 | K | 185804312  | Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2                                                                  | m3  | 1,260   | 139,16 | 175,34 | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312</a> |     |         |        |        |                |
|   |   | VV         | "stromy 30l (6x)" ((7)*0,03)*6                                                                                            |     |         |        |        |                |
|   |   |            |                                                                                                                           |     | 1,260   |        |        |                |
| 4 | K | 185851121  | Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m                                                                    | m3  | 1,260   | 509,76 | 642,30 | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121</a> |     |         |        |        |                |
| 5 | K | 185851129  | Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m                                    | m3  | 2,520   | 63,72  | 160,57 | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129</a> |     |         |        |        |                |
|   |   | VV         | "+ 2km" 2*1,26                                                                                                            |     |         |        |        |                |
|   |   |            |                                                                                                                           |     | 2,520   |        |        |                |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí  
Objekt: SO-03 - IP18  
Soupis: **SO-033 - 3. rok pěstební péče**

KSO:  
Místo: Němčičky u Hustopečí

Zadavatel:  
ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč:  
FLORSTYL s.r.o.

Projektant:  
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Zpracovatel:  
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 22. 5. 2024

IČ: 01312774  
DIČ:

IČ: 60731346  
DIČ: CZ60731346

IČ: 41601483  
DIČ:

IČ: 41601483  
DIČ:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 1 922,04  |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 1 922,04    | 21,00%     | 403,63    |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 2 325,67  |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt: SO-03 - IP18

Soupis: SO-033 - 3. rok pěstební péče

Místo: Němčičky u Hustopečí

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Datum: 22. 5. 2024

Projektant: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 922,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt: SO-03 - IP18

Soupis: SO-033 - 3. rok pěstební péče

Místo: Němčičky u Hustopečí

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Datum: 22. 5. 2024

Projektant: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 1 922,04

|   |   |            |                                                                                                                           |     |         |        |        |                |
|---|---|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|--------|----------------|
| 1 | K | 111151131  | Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5                                        | m2  | 800,000 | 0,78   | 624,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151131</a> |     |         |        |        |                |
|   |   | VV         | "2x ročně" (407-7)*2                                                                                                      |     |         |        |        |                |
|   |   |            |                                                                                                                           |     | 800,000 |        |        |                |
| 2 | K | 184911111  | Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu                                                                    | kus | 7,000   | 10,77  | 75,39  | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911111</a> |     |         |        |        |                |
|   |   | VV         | "1x ročně; včetně kontroly kotvení" 7                                                                                     |     |         |        |        |                |
|   |   |            |                                                                                                                           |     | 7,000   |        |        |                |
| 3 | K | 185804312  | Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2                                                                  | m3  | 1,260   | 139,16 | 175,34 | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312</a> |     |         |        |        |                |
|   |   | VV         | "stromy 30l (6x)" ((7)*0,03)*6                                                                                            |     |         |        |        |                |
|   |   |            |                                                                                                                           |     | 1,260   |        |        |                |
| 4 | K | 185851121  | Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m                                                                    | m3  | 1,260   | 509,76 | 642,30 | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121</a> |     |         |        |        |                |
| 5 | K | 185851129  | Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m                                    | m3  | 2,520   | 63,72  | 160,57 | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129</a> |     |         |        |        |                |
|   |   | VV         | "+ 2km" 2*1,26                                                                                                            |     |         |        |        |                |
|   |   |            |                                                                                                                           |     | 2,520   |        |        |                |
| 6 | K | 184806111  | Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m                                          | kus | 7,000   | 34,92  | 244,44 | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184806111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184806111</a> |     |         |        |        |                |
|   |   | VV         | "stromy podle potřeby" 7                                                                                                  |     |         |        |        |                |
|   |   |            |                                                                                                                           |     | 7,000   |        |        |                |



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt: SO-03 - IP18

Soupis: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady SO-03

KSO: Místo: Němčičky u Hustopečí

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Projektant: AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 22. 5. 2024

IČ: 01312774  
DIČ:

IČ: 60731346  
DIČ: CZ60731346

IČ: 41601483  
DIČ:

IČ: 41601483  
DIČ:

|              |           |
|--------------|-----------|
| Cena bez DPH | 15 812,50 |
|--------------|-----------|

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 15 812,50   | 21,00%     | 3 320,63  |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

|            |       |           |
|------------|-------|-----------|
| Cena s DPH | v CZK | 19 133,13 |
|------------|-------|-----------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt: SO-03 - IP18

Soupis: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady SO-03

Místo: Němčičky u Hustopečí

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Datum: 22. 5. 2024

Projektant: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

15 812,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt: SO-03 - IP18

Soupis: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady SO-03

Místo: Němčičky u Hustopečí  
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad  
Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Datum: 22. 5. 2024  
Projektant: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.  
Zpracovatel: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 15 812,50

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |   |           |                                           |        |       |          |          |                |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------------------------------------------|--------|-------|----------|----------|----------------|
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K | 012002000 | Geodetické práce                          | soubor | 1,000 | 1 182,50 | 1 182,50 | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012002000</a><br>VV "vytyčení pozemku před výsadbou; vytyčení inženýrských sítí" 1                                                                                                                                                                                                                                                         |   |           |                                           |        |       |          |          |                |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K | 011002000 | Průzkumné práce                           | soubor | 1,000 | 4 620,00 | 4 620,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011002000</a><br>VV "Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí"<br>VV "na staveništi nebo dotčených stavbou i mimo území staveniště, kontrola"<br>VV "a vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro"<br>VV "zabezpečení stávajících inženýrských sítí(např. chráničky, panely apod.)" 1 |   |           |                                           |        |       |          |          |                |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K | 011303000 | Archeologická činnost bez rozlišení       | soubor | 1,000 | 1 540,00 | 1 540,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011303000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011303000</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |   |           |                                           |        |       |          |          |                |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby   | stavba | 1,000 | 1 540,00 | 1 540,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |   |           |                                           |        |       |          |          |                |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K | 091504000 | Náklady související s publikační činností | soubor | 1,000 | 3 850,00 | 3 850,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/091504000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/091504000</a><br>VV "informační cedule trvalá (způsob financování) dle zadání" 1<br>VV "(formát mim. A3 - trvanlivý, voděodolný materiál s potiskem na podpůrné konstrukci pevně ukotvené v terénu)"                                                                                                                                       |   |           |                                           |        |       |          |          |                |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K | 25000     | Zařízení staveniště                       | stavba | 1,000 | 770,00   | 770,00   | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/25000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/25000</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |   |           |                                           |        |       |          |          |                |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K | 039002000 | Zrušení zařízení staveniště               | stavba | 1,000 | 770,00   | 770,00   | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/039002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/039002000</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |   |           |                                           |        |       |          |          |                |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K | 013294000 | Ostatní dokumentace                       | soubor | 1,000 | 1 540,00 | 1 540,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013294000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013294000</a><br>VV "Fotodokumentace stavby – náklady na pořizování fotodokumentace z realizace výsadeb, vč. fotodokumentace z provádění následné péče"1                                                                                                                                                                                   |   |           |                                           |        |       |          |          |                |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí  
Objekt:  
**SO-04 - IP29 a část NRBK K158**

KSO:  
Místo: Němčičky u Hustopečí

Zadavatel:  
ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč:  
FLORSTYL s.r.o.

Projektant:  
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Zpracovatel:  
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 22. 5. 2024

IČ:  
DIČ: 01312774

IČ:  
DIČ: 60731346  
CZ60731346

IČ:  
DIČ: 41601483

IČ:  
DIČ: 41601483

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 346 083,17 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 346 083,17  | 21,00%     | 72 677,47  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 418 760,64 |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí  
Objekt: **SO-04 - IP29 a část NRBK K158**

Místo: Němčičky u Hustopečí  
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad  
Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Datum: 22. 5. 2024  
Projektant: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.  
Zpracovatel: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|
|------------------|-------------------|

|                              |                   |
|------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b> | <b>346 083,17</b> |
| T - tůň                      | 152 512,41        |
| V - vyčištění a úprava ploch | 46 342,63         |
| Z - Založení zeleně          | 139 003,47        |
| 998 - Přesun hmot            | 8 224,66          |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt: SO-04 - IP29 a část NRBK K158

Místo: Němčičky u Hustopečí

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Datum: 22. 5. 2024

Projektant: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 346 083,17

| D |   | T          | tůň                                                                                                                                                                                                                         | 152 512,41 |         |        |           |                |
|---|---|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------|--------|-----------|----------------|
| 1 | K | 111211101  | Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5                                                                                       | m2         | 877,000 | 53,13  | 46 595,01 | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111211101</a>                                                                                                   |            |         |        |           |                |
|   |   | VV         | "plocha č. 1 - okraj plochy" 75                                                                                                                                                                                             |            | 75,000  |        |           |                |
|   |   | VV         | "plocha č. 2 - plocha tůně a celá plocha č. 3" 299+204                                                                                                                                                                      |            | 503,000 |        |           |                |
|   |   | VV         | "plocha č. 5 - plocha uložení výkopku" 299                                                                                                                                                                                  |            | 299,000 |        |           |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                      |            | 877,000 |        |           |                |
| 2 | K | 111111311  | Odstranění ruderálního porostu z plochy do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                                                             | m2         | 806,580 | 4,97   | 4 008,70  | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111111311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111111311</a>                                                                                                   |            |         |        |           |                |
|   |   | VV         | "část plochy č. 2 a plocha č. 3 "(583*0,66)+204                                                                                                                                                                             |            | 588,780 |        |           |                |
|   |   | VV         | "část plochy č. 5" (330*0,66)                                                                                                                                                                                               |            | 217,800 |        |           |                |
|   |   | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                      |            | 806,580 |        |           |                |
| 3 | K | 121151103  | Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                                                                                   | m2         | 299,000 | 38,11  | 11 394,89 | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151103</a>                                                                                                   |            |         |        |           |                |
|   |   | VV         | "plocha tůně tl. 20 cm" 299                                                                                                                                                                                                 |            | 299,000 |        |           |                |
| 4 | K | 127253115  | Vykopávky pod vodou dozerem s vodorovným přemístěním výkopku a jeho složením v hloubce do 6 m pod projektem stanovenou pracovní hladinou vody v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3, na vzdálenost přes 50 do 100 m | m3         | 175,000 | 124,78 | 21 836,50 | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/127253115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/127253115</a>                                                                                                   |            |         |        |           |                |
|   |   | VV         | "tůň" 175                                                                                                                                                                                                                   |            | 175,000 |        |           |                |
| 5 | K | 182151111  | Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                          | m2         | 299,000 | 47,65  | 14 247,35 | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182151111</a>                                                                                                   |            |         |        |           |                |
|   |   | VV         | "tůň" 299                                                                                                                                                                                                                   |            | 299,000 |        |           |                |
| 6 | K | 182251101  | Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině                                                                                         | m2         | 299,000 | 75,76  | 22 652,24 | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182251101</a>                                                                                                   |            |         |        |           |                |
|   |   | VV         | "Uložení výkopku v bezprostřední blízkosti tůně v rámci pozemku" 299                                                                                                                                                        |            | 299,000 |        |           |                |
|   |   | VV         | "navázání na současný svah v ploše č. 5                                                                                                                                                                                     |            |         |        |           |                |
| 7 | K | 181351003  | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                              | m2         | 598,000 | 53,14  | 31 777,72 | CS ÚRS 2024 01 |
|   |   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351003</a>                                                                                                   |            |         |        |           |                |
|   |   | VV         | "Plocha tůně a násyp; tl 10 cm" 299+299                                                                                                                                                                                     |            | 598,000 |        |           |                |

| PČ         | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                 | MJ         | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D V        |     |             | vyčištění a úprava ploch                                                                                                                              | 46 342,63  |           |              |                   |                 |
| 8          | K   | 111103212   | Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého                                                                 | ha         | 0,234     | 35 733,81    | 8 361,71          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103212</a>                             |            |           |              |                   |                 |
| VV         |     |             | "kosení stávajícího trávobylinného porostu před započítím prací; plochy po odstraňovaného ruderálního porostu/odstranění stařiny a odstranění keřů"   |            |           |              |                   |                 |
| VV         |     |             | "plocha č. 1" 605/10000                                                                                                                               |            | 0,061     |              |                   |                 |
| VV         |     |             | "plocha č. 2" (583-299)/10000                                                                                                                         |            | 0,028     |              |                   |                 |
| VV         |     |             | "plocha č. 4" 522/10000                                                                                                                               |            | 0,052     |              |                   |                 |
| VV         |     |             | "plocha č. 5" (330-200)/10000                                                                                                                         |            | 0,013     |              |                   |                 |
| VV         |     |             | "okraje navazujících porostních skupin cca" 800/10000                                                                                                 |            | 0,080     |              |                   |                 |
| VV         |     |             | Součet                                                                                                                                                |            | 0,234     |              |                   |                 |
| 9          | K   | 185811161   | Shrabání listí ručně nebo strojně souvislé plochy do 1000 m2 s pokrývnými rostlinami na svahu přes 1:5 do 1:2, ve vrstvách do 50 mm                   | m2         | 3 345,000 | 4,15         | 13 881,75         | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185811161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185811161</a>                             |            |           |              |                   |                 |
| VV         |     |             | "vyhrabání/vyčištění; plochy po odstraňovaného ruderálního porostu/odstranění stařiny a odstranění keřů"                                              |            |           |              |                   |                 |
| VV         |     |             | "plocha č. 1" 605                                                                                                                                     |            | 605,000   |              |                   |                 |
| VV         |     |             | "plocha č. 2" 583-299                                                                                                                                 |            | 284,000   |              |                   |                 |
| VV         |     |             | "plocha č. 3" 204                                                                                                                                     |            | 204,000   |              |                   |                 |
| VV         |     |             | "plocha č. 4" 522                                                                                                                                     |            | 522,000   |              |                   |                 |
| VV         |     |             | "plocha č. 5" 330-200                                                                                                                                 |            | 130,000   |              |                   |                 |
| VV         |     |             | "porosty č. 1 až č. 4; okraje porostů č. 6 a č. 8" 300+300+80+420+500                                                                                 |            | 1 600,000 |              |                   |                 |
| VV         |     |             | Součet                                                                                                                                                |            | 3 345,000 |              |                   |                 |
| 10         | K   | 171201211_R | Poplatek za uložení shrabku v kompostárně                                                                                                             | t          | 5,018     | 877,80       | 4 404,80          |                 |
| VV         |     |             | 3345/10000*15                                                                                                                                         |            | 5,018     |              |                   |                 |
| 11         | K   | 997013501   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                          | t          | 4,000     | 462,00       | 1 848,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501</a>                             |            |           |              |                   |                 |
| VV         |     |             | "likvidace hromad stavební suti; likvidace odpadu"                                                                                                    |            |           |              |                   |                 |
| VV         |     |             | "v porostech č. 11, č. 12, č. 14, č. 20"4*1                                                                                                           |            |           |              |                   |                 |
|            |     |             |                                                                                                                                                       |            | 4,000     |              |                   |                 |
| 12         | K   | 997013509   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km          | t          | 80,000    | 69,30        | 5 544,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509</a>                             |            |           |              |                   |                 |
| VV         |     |             | 20*4                                                                                                                                                  |            |           |              |                   |                 |
|            |     |             |                                                                                                                                                       |            | 80,000    |              |                   |                 |
| 13         | K   | 997221615   | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01                     | t          | 4,000     | 354,20       | 1 416,80          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221615">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221615</a>                             |            |           |              |                   |                 |
| 14         | K   | 184806181   | Řez stromů, keřů nebo růží zmlazením keřů trnitých, o průměru koruny do 1,5 m                                                                         | kus        | 40,000    | 26,92        | 1 076,80          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184806181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184806181</a>                             |            |           |              |                   |                 |
| VV         |     |             | "porost č. 6 a 8, soliterní keře v ploše č. 1; pročištění a zmlazení keřů především na okraji porostů" 25                                             |            |           |              |                   |                 |
| VV         |     |             | "porost č. 7 a 9; pročištění a zmlazení keřů" 15                                                                                                      |            |           |              |                   |                 |
| VV         |     |             | Součet                                                                                                                                                |            |           |              |                   |                 |
|            |     |             |                                                                                                                                                       |            | 40,000    |              |                   |                 |
| 15         | K   | 184806113   | Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 4 do 6 m                                                               | kus        | 8,000     | 111,43       | 891,44            | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184806113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184806113</a>                             |            |           |              |                   |                 |
| VV         |     |             | "keře a proschlé větve u stromů v porostech č. 6 a č. 9" 8                                                                                            |            |           |              |                   |                 |
|            |     |             |                                                                                                                                                       |            | 8,000     |              |                   |                 |
| 16         | K   | 111209111   | Spálení proutí, kletu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu                                                                       | m2         | 733,333   | 12,16        | 8 917,33          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111209111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111209111</a>                             |            |           |              |                   |                 |
| VV         |     |             | "zhruba 2/3 odstraňovaného objemu" (1100)/3*2                                                                                                         |            |           |              |                   |                 |
|            |     |             |                                                                                                                                                       |            | 733,333   |              |                   |                 |
| D Z        |     |             | Založení zeleně                                                                                                                                       | 139 003,47 |           |              |                   |                 |
| 54         | K   | 184813512   | Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko na svahu přes 1:5 do 1:2 | m2         | 1 177,000 | 2,03         | 2 389,31          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813512">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813512</a>                             |            |           |              |                   |                 |
| VV         |     |             | "plocha č. 1 - okraj plochy" 75                                                                                                                       |            |           |              |                   |                 |
|            |     |             |                                                                                                                                                       |            | 75,000    |              |                   |                 |

| PČ | Typ        | Kód                                                                                                                       | Popis                                                                                                                                     | MJ      | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV         |                                                                                                                           | "plocha č. 2 - plocha tůně a celá plocha č. 3" 299+204                                                                                    |         | 503,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | "plocha č. 5 - plocha uložení výkopku" 299                                                                                                |         | 299,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | "plus navazující plochy s průměrným přesahem; cca 300 m2" 300                                                                             |         | 300,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | Součet                                                                                                                                    |         | 1 177,000 |              |                   |                 |
| 18 | K          | 183403211                                                                                                                 | Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                    | m2      | 392,333   | 6,03         | 2 365,77          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403211</a> |                                                                                                                                           |         |           |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | "zhruba 1/3 plochy založení trávníku" (1177)/3                                                                                            |         | 392,333   |              |                   |                 |
| 19 | K          | 183403115                                                                                                                 | Obdělání půdy kultivátorováním na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                                   | m2      | 784,667   | 0,93         | 729,74            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403115</a> |                                                                                                                                           |         |           |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | "zhruba 2/3 plochy založení trávníku" (1177)/3*2                                                                                          |         | 784,667   |              |                   |                 |
| 20 | K          | 181411122                                                                                                                 | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2                     | m2      | 1 177,000 | 1,20         | 1 412,40          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411122</a> |                                                                                                                                           |         |           |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | "plocha č. 1 - okraj plochy" 75                                                                                                           |         | 75,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | "plocha č. 2 - plocha tůně a celá plocha č. 3" 299+204                                                                                    |         | 503,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | "plocha č. 5 - plocha uložení výkopku" 299                                                                                                |         | 299,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | "plus navazující plochy s průměrným přesahem; cca 300 m2" 300                                                                             |         | 300,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | Součet                                                                                                                                    |         | 1 177,000 |              |                   |                 |
| 21 | M          | 00572472                                                                                                                  | osivo směs travní krajinná-rovinná                                                                                                        | kg      | 29,425    | 282,02       | 8 298,44          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | VV         |                                                                                                                           | (1177/100)*2,5                                                                                                                            |         | 29,425    |              |                   |                 |
| 22 | K          | 183101115                                                                                                                 | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3 | kus     | 27,000    | 104,16       | 2 812,32          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101115</a> |                                                                                                                                           |         |           |              |                   |                 |
| 23 | K          | 183101113                                                                                                                 | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3  | kus     | 9,000     | 4,54         | 40,86             | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101113</a> |                                                                                                                                           |         |           |              |                   |                 |
| 24 | K          | 184102120                                                                                                                 | Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu do 100 mm                        | kus     | 9,000     | 36,40        | 327,60            | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102120">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102120</a> |                                                                                                                                           |         |           |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | "keře" 9                                                                                                                                  |         | 9,000     |              |                   |                 |
| 25 | M          | 026502_dd                                                                                                                 | <i>Crateagus monogyna</i> (hloh jednosemenný); 125-150 cm; KK                                                                             | kus     | 3,000     | 44,66        | 133,98            |                 |
| 26 | M          | 0265333_D                                                                                                                 | <i>Rosa canina</i> (růže šípková); 125-150 cm; KK                                                                                         | kus     | 3,000     | 184,80       | 554,40            |                 |
| 27 | M          | 0265332_D                                                                                                                 | <i>Salix cinerea</i> (vrba popelavá); 125-150 cm; KK                                                                                      | kus     | 3,000     | 60,06        | 180,18            |                 |
| 28 | K          | 184807912_R                                                                                                               | Dodání a osazení kůlu k sazenici délky 1,5 m, průměru od 40 do 60 mm, s upevněním sazenice ke kůlu motouzem, sazenice1 až 3 leté          | kus     | 9,000     | 130,93       | 1 178,37          |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | "kůl ke keři - plní především signalizační funkci v porostu (vyžínání - viditelnost keře)" 9                                              |         | 9,000     |              |                   |                 |
| 52 | K          | 184813134                                                                                                                 | Ochrana dřevin před okusem zvířeti chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm                           | 100 kus | 0,090     | 546,39       | 49,18             | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813134">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813134</a> |                                                                                                                                           |         |           |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | (9)/100                                                                                                                                   |         | 0,090     |              |                   |                 |
| 29 | K          | 184102123                                                                                                                 | Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 300 do 400 mm               | kus     | 27,000    | 81,72        | 2 206,44          | CS ÚRS 2024 01  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102123</a> |                                                                                                                                           |         |           |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | "stromy" 27                                                                                                                               |         | 27,000    |              |                   |                 |
| 30 | M          | 026104_dd                                                                                                                 | <i>Quercus petraea</i> /dub zimní/ OK10-12, ZB                                                                                            | kus     | 3,000     | 2 926,00     | 8 778,00          |                 |
| 31 | M          | 026100_dd                                                                                                                 | <i>Juglans regia</i> /ořešák královský/ OK10-12, ZB                                                                                       | kus     | 3,000     | 2 982,98     | 8 948,94          |                 |
| 32 | M          | 026101_dd                                                                                                                 | <i>Prunus avium</i> /třešeň ptačí/ OK10-12, ZB                                                                                            | kus     | 9,000     | 2 202,20     | 19 819,80         |                 |
| 33 | M          | 026102_dd                                                                                                                 | <i>Pyrus pyraeaster</i> /hrušeň planá/ OK10-12, ZB                                                                                        | kus     | 6,000     | 2 394,70     | 14 368,20         |                 |
| 34 | M          | 026108_dd                                                                                                                 | <i>Salix caprea</i> /vrba jiva/ OK10-12, ZB                                                                                               | kus     | 3,000     | 2 202,20     | 6 606,60          |                 |
| 35 | M          | 026107_dd                                                                                                                 | <i>Sorbus torminalis</i> /jeřáb břek/ OK10-12, ZB                                                                                         | kus     | 3,000     | 5 390,00     | 16 170,00         |                 |



| PČ                | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 48                | K   | 184801121   | Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                                                         | kus | 27,000   | 205,18       | 5 539,86          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC<br>VV  |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184801121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184801121</a><br>"nátěr kmene proti korní spále, včetně dodání přípravku" 27                     |     |          |              |                   |                 |
|                   |     |             |                                                                                                                                                                                                              |     | 27,000   |              |                   |                 |
| 49                | K   | 184215133   | Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m                                                                                                                          | kus | 27,000   | 123,69       | 3 339,63          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC<br>VV  |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215133</a><br>"slouží jako kotvení, ale i jako základ ochranného pláště solitérní dřeviny" 27 |     |          |              |                   |                 |
|                   |     |             |                                                                                                                                                                                                              |     | 27,000   |              |                   |                 |
| 37                | M   | 60591255    | kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m                                                                                                                                                            | kus | 81,000   | 254,75       | 20 634,75         | CS ÚRS 2024 01  |
| VV                |     |             | 27*3                                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|                   |     |             |                                                                                                                                                                                                              |     | 81,000   |              |                   |                 |
| 51                | K   | 184813121_R | Ochrana dřevin před okusem zvířel mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m                                                                                                           | kus | 27,000   | 112,25       | 3 030,75          |                 |
| VV                |     |             | "ochranná konstrukce z pletiva a opory solitérní dřeviny ze tří kůlů spojených příčkami dole i nahoře; včetně potřebného materiálu" 27                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|                   |     |             |                                                                                                                                                                                                              |     | 27,000   |              |                   |                 |
| 39                | K   | 184911422   | Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                                                                         | m2  | 36,000   | 59,06        | 2 126,16          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC<br>VV  |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911422">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911422</a><br>"1 ks dřeviny - 1 m čtvereční mulče" 27+9                                       |     |          |              |                   |                 |
|                   |     |             |                                                                                                                                                                                                              |     | 36,000   |              |                   |                 |
| 40                | M   | 10391102_R  | mulč (štěpka)                                                                                                                                                                                                | m3  | 3,600    | 923,98       | 3 326,33          |                 |
| VV                |     |             | "bude využita štěpka vzniklá při likvidaci větví kácených a ošetřovaných dřevin" (27+9)/10                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|                   |     |             |                                                                                                                                                                                                              |     | 3,600    |              |                   |                 |
| 41                | K   | 185804312   | Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2                                                                                                                                                     | m3  | 3,420    | 100,49       | 343,68            | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC<br>VV  |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312</a><br>"solitérní stromy 60l, a keře 10l (2x)" (27*0,06+(9)*0,010)*2                   |     |          |              |                   |                 |
|                   |     |             |                                                                                                                                                                                                              |     | 3,420    |              |                   |                 |
| 42                | K   | 185851121   | Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m                                                                                                                                                       | m3  | 3,420    | 641,67       | 2 194,51          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC        |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121</a>                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| 43                | K   | 185851129   | Dovoz vody pro závlivu rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m                                                                                                                       | m3  | 13,680   | 80,21        | 1 097,27          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC<br>VV  |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129</a><br>"+ 4km" 4*3,42                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|                   |     |             |                                                                                                                                                                                                              |     | 13,680   |              |                   |                 |
| D 998 Přesun hmot |     |             |                                                                                                                                                                                                              |     |          |              | 8 224,66          |                 |
| 53                | K   | 998231311   | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m                                                                                                                        | t   | 2,424    | 3 393,01     | 8 224,66          | CS ÚRS 2024 01  |
| Online PSC        |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231311</a>                                                                                    |     |          |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí  
Objekt: SO-04 - IP29 a část NRBK K158  
Soupis: **SO-041 - 1. rok pěstební péče**

KSO:  
Místo: Němčičky u Hustopečí

Zadavatel:  
ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč:  
FLORSTYL s.r.o.

Projektant:  
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Zpracovatel:  
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 22. 5. 2024

IČ: 01312774  
DIČ:

IČ: 60731346  
DIČ: CZ60731346

IČ: 41601483  
DIČ:

IČ: 41601483  
DIČ:

|              |           |
|--------------|-----------|
| Cena bez DPH | 40 834,19 |
|--------------|-----------|

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 40 834,19   | 21,00%     | 8 575,18  |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

|            |       |           |
|------------|-------|-----------|
| Cena s DPH | v CZK | 49 409,37 |
|------------|-------|-----------|

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt:

SO-04 - IP29 a část NRBK K158

Soupis:

**SO-041 - 1. rok pěstební péče**

Místo:

Němčičky u Hustopečí

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč:

FLORSTYL s.r.o.

Datum:

22. 5. 2024

Projektant:

AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Zpracovatel:

AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**40 834,19**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt: SO-04 - IP29 a část NRBK K158

Soupis: SO-041 - 1. rok pěstební péče

Místo: Němčičky u Hustopečí

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Datum: 22. 5. 2024

Projektant: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 40 834,19

|                                                                                                                                      |   |           |                                                                                         |     |        |           |           |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-----------|----------------|
| 1                                                                                                                                    | K | 111103212 | Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého   | ha  | 0,703  | 35 733,81 | 25 120,87 | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103212</a> |   |           |                                                                                         |     |        |           |           |                |
| VV "kosení travobylinného porostu (3x ročně)"                                                                                        |   |           |                                                                                         |     |        |           |           |                |
| VV "plocha č. 1" 605/10000*3                                                                                                         |   |           |                                                                                         |     | 0,182  |           |           |                |
| VV "plocha č. 2" (583-299)/10000*3                                                                                                   |   |           |                                                                                         |     | 0,085  |           |           |                |
| VV "plocha č. 4" 522/10000*3                                                                                                         |   |           |                                                                                         |     | 0,157  |           |           |                |
| VV "plocha č. 5" (330-200)/10000*3                                                                                                   |   |           |                                                                                         |     | 0,039  |           |           |                |
| VV "okraje navazujících porostních skupin cca" 800/10000*3                                                                           |   |           |                                                                                         |     | 0,240  |           |           |                |
| VV Součet                                                                                                                            |   |           |                                                                                         |     | 0,703  |           |           |                |
| 2                                                                                                                                    | K | 185804214 | Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách                                | m2  | 72,000 | 15,97     | 1 149,84  | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804214</a> |   |           |                                                                                         |     |        |           |           |                |
| VV "výsadbové mísy a okolí jednotlivých stromů; 2x ročně" 2*(27+9)                                                                   |   |           |                                                                                         |     | 72,000 |           |           |                |
| 3                                                                                                                                    | K | 184911111 | Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu                                  | kus | 27,000 | 10,77     | 290,79    | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911111</a> |   |           |                                                                                         |     |        |           |           |                |
| VV "1x ročně; včetně kontroly kotvení" 27                                                                                            |   |           |                                                                                         |     | 27,000 |           |           |                |
| 4                                                                                                                                    | K | 185804312 | Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2                                | m3  | 17,100 | 139,16    | 2 379,64  | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312</a> |   |           |                                                                                         |     |        |           |           |                |
| VV "soliterní stromy 60l, a keře 10l (10x)" (27*0,06+(9)*0,010)*10                                                                   |   |           |                                                                                         |     | 17,100 |           |           |                |
| 5                                                                                                                                    | K | 185851121 | Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m                                 | m3  | 17,100 | 463,66    | 7 928,59  | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121</a> |   |           |                                                                                         |     |        |           |           |                |
| 6                                                                                                                                    | K | 185851129 | Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m | m3  | 68,400 | 57,96     | 3 964,46  | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129</a> |   |           |                                                                                         |     |        |           |           |                |
| VV "+ 4km" 4*17,1                                                                                                                    |   |           |                                                                                         |     | 68,400 |           |           |                |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí  
Objekt: SO-04 - IP29 a část NRBK K158  
Soupis: **SO-042 - 2. rok pěstební péče**

KSO:  
Místo: Němčičky u Hustopečí

Zadavatel:  
ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč:  
FLORSTYL s.r.o.

Projektant:  
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Zpracovatel:  
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 22. 5. 2024

IČ: 01312774  
DIČ:

IČ: 60731346  
DIČ: CZ60731346

IČ: 41601483  
DIČ:

IČ: 41601483  
DIČ:

|              |           |
|--------------|-----------|
| Cena bez DPH | 27 437,04 |
|--------------|-----------|

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 27 437,04   | 21,00%     | 5 761,78  |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

|            |       |           |
|------------|-------|-----------|
| Cena s DPH | v CZK | 33 198,82 |
|------------|-------|-----------|

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt:

SO-04 - IP29 a část NRBK K158

Soupis:

**SO-042 - 2. rok pěstební péče**

Místo:

Němčičky u Hustopečí

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč:

FLORSTYL s.r.o.

Datum:

22. 5. 2024

Projektant:

AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Zpracovatel:

AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**27 437,04**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt: SO-04 - IP29 a část NRBK K158

Soupis: SO-042 - 2. rok pěstební péče

Místo: Němčičky u Hustopečí

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Datum: 22. 5. 2024

Projektant: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 27 437,04

|                                                                                                                                      |   |           |                                                                                         |     |        |           |           |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-----------|----------------|
| 1                                                                                                                                    | K | 111103212 | Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého   | ha  | 0,468  | 35 733,81 | 16 723,42 | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103212</a> |   |           |                                                                                         |     |        |           |           |                |
| VV "kosení travobylinného porostu (2x ročně)"                                                                                        |   |           |                                                                                         |     |        |           |           |                |
| VV "plocha č. 1" 605/10000*2                                                                                                         |   |           |                                                                                         |     | 0,121  |           |           |                |
| VV "plocha č. 2" (583-299)/10000*2                                                                                                   |   |           |                                                                                         |     | 0,057  |           |           |                |
| VV "plocha č. 4" 522/10000*2                                                                                                         |   |           |                                                                                         |     | 0,104  |           |           |                |
| VV "plocha č. 5" (330-200)/10000*2                                                                                                   |   |           |                                                                                         |     | 0,026  |           |           |                |
| VV "okraje navazujících porostních skupin cca" 800/10000*2                                                                           |   |           |                                                                                         |     | 0,160  |           |           |                |
| VV Součet                                                                                                                            |   |           |                                                                                         |     | 0,468  |           |           |                |
| 2                                                                                                                                    | K | 185804214 | Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách                                | m2  | 72,000 | 15,97     | 1 149,84  | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804214</a> |   |           |                                                                                         |     |        |           |           |                |
| VV "výsadbové mísy a okolí jednotlivých stromů; 2x ročně" 2*(27+9)                                                                   |   |           |                                                                                         |     | 72,000 |           |           |                |
| 3                                                                                                                                    | K | 184911111 | Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu                                  | kus | 27,000 | 10,77     | 290,79    | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911111</a> |   |           |                                                                                         |     |        |           |           |                |
| VV "1x ročně; včetně kontroly kotvení" 27                                                                                            |   |           |                                                                                         |     | 27,000 |           |           |                |
| 4                                                                                                                                    | K | 185804312 | Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2                                | m3  | 10,260 | 139,16    | 1 427,78  | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312</a> |   |           |                                                                                         |     |        |           |           |                |
| VV "soliterní stromy 60l, a keře 10l (6x)" (27*0,06+(9)*0,010)*6                                                                     |   |           |                                                                                         |     | 10,260 |           |           |                |
| 5                                                                                                                                    | K | 185851121 | Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m                                 | m3  | 10,260 | 509,76    | 5 230,14  | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121</a> |   |           |                                                                                         |     |        |           |           |                |
| 6                                                                                                                                    | K | 185851129 | Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m | m3  | 41,040 | 63,72     | 2 615,07  | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129</a> |   |           |                                                                                         |     |        |           |           |                |
| VV "+ 4km" 4*10,26                                                                                                                   |   |           |                                                                                         |     | 41,040 |           |           |                |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí  
Objekt: SO-04 - IP29 a část NRBK K158  
Soupis: **SO-043 - 3. rok pěstební péče**

KSO:  
Místo: Němčičky u Hustopečí

Zadavatel:  
ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč:  
FLORSTYL s.r.o.

Projektant:  
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Zpracovatel:  
AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 22. 5. 2024

IČ:  
DIČ: 01312774

IČ:  
DIČ: 60731346  
CZ60731346

IČ:  
DIČ: 41601483

IČ:  
DIČ: 41601483

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 28 379,88 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 28 379,88   | 21,00%     | 5 959,77  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 34 339,65 |



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt:

SO-04 - IP29 a část NRBK K158

Soupis:

**SO-043 - 3. rok pěstební péče**

Místo:

Němčičky u Hustopečí

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč:

FLORSTYL s.r.o.

Datum:

22. 5. 2024

Projektant:

AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Zpracovatel:

AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**28 379,88**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt: SO-04 - IP29 a část NRBK K158

Soupis: SO-043 - 3. rok pěstební péče

Místo: Němčičky u Hustopečí  
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad  
Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Datum: 22. 5. 2024  
Projektant: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.  
Zpracovatel: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 28 379,88

|                                                                                                                                      |   |           |                                                                                         |     |        |           |           |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-----------|----------------|
| 1                                                                                                                                    | K | 111103212 | Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého   | ha  | 0,468  | 35 733,81 | 16 723,42 | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111103212</a> |   |           |                                                                                         |     |        |           |           |                |
| VV "kosení travobylinného porostu (2x ročně)"                                                                                        |   |           |                                                                                         |     |        |           |           |                |
| VV "plocha č. 1" 605/10000*2                                                                                                         |   |           |                                                                                         |     | 0,121  |           |           |                |
| VV "plocha č. 2" (583-299)/10000*2                                                                                                   |   |           |                                                                                         |     | 0,057  |           |           |                |
| VV "plocha č. 4" 522/10000*2                                                                                                         |   |           |                                                                                         |     | 0,104  |           |           |                |
| VV "plocha č. 5" (330-200)/10000*2                                                                                                   |   |           |                                                                                         |     | 0,026  |           |           |                |
| VV "okraje navazujících porostních skupin cca" 800/10000*2                                                                           |   |           |                                                                                         |     | 0,160  |           |           |                |
| VV Součet                                                                                                                            |   |           |                                                                                         |     | 0,468  |           |           |                |
| 2                                                                                                                                    | K | 185804214 | Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách                                | m2  | 72,000 | 15,97     | 1 149,84  | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804214</a> |   |           |                                                                                         |     |        |           |           |                |
| VV "výsadbové mísy a okolí jednotlivých stromů; 2x ročně" 2*(27+9)                                                                   |   |           |                                                                                         |     | 72,000 |           |           |                |
| 3                                                                                                                                    | K | 184911111 | Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu                                 | kus | 27,000 | 10,77     | 290,79    | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911111</a> |   |           |                                                                                         |     |        |           |           |                |
| VV "1x ročně; včetně kontroly kotvení" 27                                                                                            |   |           |                                                                                         |     | 27,000 |           |           |                |
| 4                                                                                                                                    | K | 185804312 | Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2                                | m3  | 10,260 | 139,16    | 1 427,78  | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312</a> |   |           |                                                                                         |     |        |           |           |                |
| VV "soliterní stromy 60l, a keře 10l (6x)" (27*0,06+(9)*0,010)*6                                                                     |   |           |                                                                                         |     | 10,260 |           |           |                |
| 5                                                                                                                                    | K | 185851121 | Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m                                 | m3  | 10,260 | 509,76    | 5 230,14  | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121</a> |   |           |                                                                                         |     |        |           |           |                |
| 6                                                                                                                                    | K | 185851129 | Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m | m3  | 41,040 | 63,72     | 2 615,07  | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129</a> |   |           |                                                                                         |     |        |           |           |                |
| VV "+ 4km" 4*10,26                                                                                                                   |   |           |                                                                                         |     | 41,040 |           |           |                |
| 7                                                                                                                                    | K | 184806111 | Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m        | kus | 27,000 | 34,92     | 942,84    | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184806111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184806111</a> |   |           |                                                                                         |     |        |           |           |                |
| VV "stromy podle potřeby" 27                                                                                                         |   |           |                                                                                         |     | 27,000 |           |           |                |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt: SO-04 - IP29 a část NRBK K158

Soupis: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady SO-04

KSO: Místo: Němčičky u Hustopečí

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Projektant: AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 22. 5. 2024

IČ: 01312774  
DIČ:

IČ: 60731346  
DIČ: CZ60731346

IČ: 41601483  
DIČ:

IČ: 41601483  
DIČ:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 15 812,50 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 15 812,50   | 21,00%     | 3 320,63  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 19 133,13 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt: SO-04 - IP29 a část NRBK K158

Soupis: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady SO-04

Místo: Němčičky u Hustopečí

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Datum: 22. 5. 2024

Projektant: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

15 812,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výsadba IP3, IP14, IP18, IP29 a části NRBK K158 v k.ú. Němčičky u Hustopečí

Objekt: SO-04 - IP29 a část NRBK K158

Soupis: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady SO-04

Místo: Němčičky u Hustopečí

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Datum: 22. 5. 2024

Projektant: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT  
PSO, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 15 812,50

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |   |           |                                           |        |       |          |          |                |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------------------------------------------|--------|-------|----------|----------|----------------|
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K | 012002000 | Geodetické práce                          | soubor | 1,000 | 1 182,50 | 1 182,50 | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012002000</a><br>VV "vytyčení pozemku před výsadbou; vytyčení inženýrských sítí" 1                                                                                                                                                                                                                                                         |   |           |                                           |        |       |          |          |                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |   |           |                                           |        | 1,000 |          |          |                |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K | 011002000 | Průzkumné práce                           | soubor | 1,000 | 4 620,00 | 4 620,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011002000</a><br>VV "Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí"<br>VV "na staveništi nebo dotčených stavbou i mimo území staveniště, kontrola"<br>VV "a vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro"<br>VV "zabezpečení stávajících inženýrských sítí(např. chráničky, panely apod.)" 1 |   |           |                                           |        |       |          |          |                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |   |           |                                           |        | 1,000 |          |          |                |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K | 011303000 | Archeologická činnost bez rozlišení       | soubor | 1,000 | 1 540,00 | 1 540,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011303000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011303000</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |   |           |                                           |        |       |          |          |                |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby   | stavba | 1,000 | 1 540,00 | 1 540,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |   |           |                                           |        |       |          |          |                |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K | 091504000 | Náklady související s publikační činností | soubor | 1,000 | 3 850,00 | 3 850,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/091504000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/091504000</a><br>VV "informační cedule trvalá (způsob financování) dle zadání" 1<br>VV "(formát mim. A3 - trvanlivý, voděodolný materiál s potiskem na podpůrné konstrukci pevně ukotvené v terénu)"                                                                                                                                       |   |           |                                           |        |       |          |          |                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |   |           |                                           |        | 1,000 |          |          |                |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K | 25000     | Zařízení staveniště                       | stavba | 1,000 | 770,00   | 770,00   | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/25000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/25000</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |   |           |                                           |        |       |          |          |                |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K | 039002000 | Zrušení zařízení staveniště               | stavba | 1,000 | 770,00   | 770,00   | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/039002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/039002000</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |   |           |                                           |        |       |          |          |                |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | K | 013294000 | Ostatní dokumentace                       | soubor | 1,000 | 1 540,00 | 1 540,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013294000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013294000</a><br>VV "Fotodokumentace stavby – náklady na pořizování fotodokumentace z realizace výsadeb, vč. fotodokumentace z provádění následné péče"1                                                                                                                                                                                   |   |           |                                           |        |       |          |          |                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |   |           |                                           |        | 1,000 |          |          |                |

### **Příloha č. 3 Podmínky povinné publicity projektů NPO, aktivity Pozemkové úpravy**

Pro splnění povinné publicity NPO je možné využít internetovou aplikaci zpracovanou Ministerstvem pro místní rozvoj Generátor nástrojů povinné publicity, dostupnou na: <https://publicita.dotaceeu.cz/>. Při používání tohoto nástroje je nutné sledovat odlišnosti NPO.

#### **1. Podmínky pro použití log Evropské unie**

Tato kapitola obsahuje popis jednotlivých hesel a log Evropské unie (dále jen „EU“) v rámci nástrojů povinné i nepovinné publicity. Povinné je použití loga EU a NPO.

Použití jiných log než zde uvedených, je nepřípustné.

V rámci nástrojů povinné i nepovinné publicity je upřednostňováno použití plnobarevných variant jednotlivých log. Pokud to není technicky možné, je možné použít černobílou variantu, přičemž platí zásada, že zvolená barevná varianta je použita na všechna loga v rámci jedné publicity. Není tedy přípustné, aby například logo EU bylo v černobílé variantě a logo NPO v plnobarevné variantě.

##### **1.1 Logo Evropské unie**

U každé komunikační aktivity s přímým vztahem k RRF v rámci všech forem publicity NPO je povinné uvádět heslo EU („FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ – NEXTGENERATIONEU“) a znak EU, který v kombinaci s heslem EU tvoří logo EU (viz Obr. č. 1).

Xxx

Pro použití loga EU platí dvě základní pravidla:

- a. nesmí být menší než jakékoliv jiné použité logo,
- b. musí být umístěno na prvním místě, ať již jde o horizontální nebo vertikální model.

Další pravidla pro použití loga EU jsou následující:

- a. Žádné jiné logo EU nesmí být používáno, než které je uvedeno výše.
- b. Logo EU nesmí být překryto, upraveno.
- c. Pokud bude logo EU doplněno jiným logem, musí mít logo EU nejméně stejnou velikost, jako největší logo, které bylo použito.
- d. V rámci RRF se nesmí používat žádná doplňující loga dodavatelů a subdodavatelů.
- e. Na webových stránkách se použije vždy barevné logo.
- f. Monochromatická barva se použije v odůvodněných případech (např. běžný kancelářský tisk).

## 1.2 Logo Národního plánu obnovy

Při publicitě projektů aktivity Pozemkové úpravy je rovněž povinné uvádět logo Národního plánu obnovy (viz Obr. č. 2).

xxx

Obr. Č. 2: Logo Národního plánu obnovy v plnobarevné variantě

## 2. Povinné nástroje publicity

1. Internetové stránky (web SPÚ)
2. Informační deska nebo plakát (minimální rozměr A3)
3. Dočasný billboard
4. Stálá pamětní deska nebo stálý billboard

### 2.1 Postup Objednatele a Zhotovitele v oblasti publicity projektů NPO

U projektů do výše 1 mil. EUR (tento finanční limit se vztahuje na celý projekt bez DPH): Zhotovitel trvale umístí na dobře viditelném místě pro veřejnost alespoň 1 plakát o minimální velikosti A3 s informacemi o projektu s logem EU a logem NPO, nebo informační desku o minimální velikosti A3. V Kontrolním listu\_OPÚ je v tabulce „Podmínky NPO“, po uvedení celkové ceny ze SoD, uveden typ publicity, který je nutné použít v terénu.

U projektů nad 1 mil. EUR (tento finanční limit se vztahuje na celý projekt bez DPH): Zhotovitel umístí na dobře viditelném místě pro veřejnost dočasný billboard s logem EU a logem NPO. Po ukončení výsadby zeleně bude dočasný billboard nahrazen stálou pamětní deskou s logem EU a logem NPO, případně bude tento billboard ponechán trvale (pokud svým technickým provedením toto trvalé ponechání umožňuje).

Přehled povinných nástrojů publicity a jejich použití je přehledně uveden v Tab. č. 1.

Tab. č. 1: Přehled povinných nástrojů publicity a jejich termíny splnění

| Nástroj                                  | Fáze rozpracovanosti projektu                                                         | Termín splnění publicity                                            |
|------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|
| <b>Projekty do 1 mil. EUR</b>            |                                                                                       |                                                                     |
| Informační deska nebo plakát             | V průběhu realizace projektu i po ukončení realizace projektu (stavby, příp. výsadby) | Do 1 měsíce od předání staveniště (trvalé umístění)                 |
| Internetové stránky (web SPÚ)            | Po ukončení realizace projektu (stavby, příp. výsadby)                                | Do 1 měsíce po dokončení realizace projektu (stavby, příp. výsadby) |
| <b>Projekty nad 1 mil, EUR</b>           |                                                                                       |                                                                     |
| Dočasný billboard                        | V průběhu realizace projektu                                                          | Do 1 měsíce od předání staveniště                                   |
| Stálá pamětní deska nebo stálý billboard | Po ukončení realizace projektu (stavby, příp. výsadby)                                | Do 3 měsíců od ukončení realizace projektu (stavby, příp. výsadby)  |

|                               |                                                        |                                                                    |
|-------------------------------|--------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|
| Internetové stránky (web SPÚ) | Po ukončení realizace projektu (stavby, příp. výsadby) | Do 1 měsíce po ukončení realizace projektu (stavby, příp. výsadby) |
|-------------------------------|--------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|

## 2.2 Prvky povinné publicity

Výše uvedené povinné nástroje publicity pro aktivitu Pozemkové úpravy musí obsahovat tyto prvky (informace):

- název projektu (Objednatel předá Zhotoviteli název projektu dle kontrolního listu projektu)
- hlavní cíl operace (dle textu v Tab. č. 2 (dle záměru)
- logo a heslo EU
- logo NPO

Tab. č. 2: Text povinné publicity pro jednotlivé záměry aktivity Pozemkové úpravy – hlavní cíle operace

| Záměr                                                                                     | Text hlavního cíle operace                                                                                     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| a) Realizace opatření k ochraně životního prostředí a k adaptaci krajiny na změnu klimatu | Cílem jsou investice do realizací opatření k ochraně životního prostředí a k adaptaci krajiny na změnu klimatu |
| b) Realizace opatření k posílení biodiverzity a mimoprodukčních funkcí krajiny            | Cílem jsou investice do realizací opatření k posílení biodiverzity a mimoprodukčních funkcí krajiny            |

Je doporučeno, aby první tři prvky povinné publicity, tedy název projektu, hlavní cíl operace, heslo a logo EU zaujímaly nejméně 25 % plochy billboardu, desky nebo plakátu. V případě internetové stránky je v těchto 25 % zahrnutý i stručný popis hlavního cíle daného projektu.

## 2.3 Manuál pro publicitu a použití log při zadání do tisku

V případě publicit určených k tisku (všech s výjimkou internetových stránek) je nutné postupovat následovně:

- Objednatel vyplní příslušnou šablonu nástroje pro publicitu (úprava názvu projektu a hlavního cíle operace), vytvoří dokument ve formátu pdf a předá jej společně s logy EU a NPO v plné kvalitě Zhotoviteli,
- Zhotovitel k objednavce tisku povinné publicity přiloží vytvořený dokument, v samostatné příloze pak loga EU a NPO v plné kvalitě. Poměr velikostí písma a formátování textu musí být zachovány.

## 2.4 Povinná publicita v průběhu realizace projektu

### 2.4.1 Informační deska nebo plakát (minimální rozměr A3)

- Tento typ publicity se používá u projektů, kde celková cena projektu bez DPH nepřesáhne 1 mil. EUR (přepočten dle kurzu ECB ke dni podpisu smlouvy o dílo). V případě projektů, které se skládají z většího množství dílčích aktivit, bude informační deska/plakát obsahovat pouze informace o projektu jako celku.
- Informační deska musí mít rozměr minimálně velikosti A3, musí být vyhotovena z trvanlivého, voděodolného materiálu a musí být umístěna v místě realizace projektu na místě snadno viditelném pro veřejnost.
- Pokud toto umístění není technicky možné, bude v sídle pobočky KPÚ na místě snadno viditelném pro veřejnost umístěn plakát o minimální velikosti A3.
- Informační deska nebo plakát musí být na určeném místě umístěny do 1 měsíce od předání staveniště.
- Nástroje uvedené v této podkapitole jsou umístěny trvale i po ukončení realizace projektu.



#### **2.4.2 Dočasný billboard**

- a. Dočasný billboard je použit u projektů, u kterých celková cena projektu bez DPH je vyšší než 1 mil. EUR (přepočet dle kurzu ECB ke dni podpisu smlouvy o dílo), tuto informaci obdrží Zhotovitel od Objednatele.
- b. Dočasný billboard musí být umístěn na místě snadno viditelném pro veřejnost, přednostně v místě realizace projektu.
- c. Doporučená (a současně minimální) velikost dočasného billboardu je 2 100 x 2 200 mm. Po ukončení realizace projektu je dočasný billboard nahrazen stálou pamětní deskou nebo stálým billboardem, případně může být ponechán na místě trvale.
- d. Dočasný billboard musí být na určeném místě umístěn do 1 měsíce od předání staveniště.

### **2.5 Povinná publicita po ukončení realizace projektu**

#### **2.5.1 Internetové stránky (web SPÚ)**

Publicitu na webových stránkách SPÚ je nutné dodržovat i po ukončení realizace projektu NPO u všech projektů. Objednatel zašle na e-mail npo@spucr.cz do 1 měsíce po dokončení realizace projektu. Zveřejnění publicity na webových stránkách SPÚ zajistí OPÚ na adrese Projekty zrealizované / KOMPONENTA 2.6: Ochrana přírody a adaptace na klimatickou změnu / Národní plán obnovy | Státní pozemkový úřad (spucr.cz)

#### **2.5.2 Informační deska nebo plakát**

Informační deska nebo plakát o minimální velikosti A3, které byly instalovány během realizace projektu, jsou umístěny trvale.

#### **2.5.3 Stálá pamětní deska nebo stálý billboard**

U projektů, u kterých je celková cena projektu bez DPH vyšší než 1 mil. EUR (přepočet dle kurzu ECB ke dni podpisu smlouvy o dílo) se po ukončení realizace projektu používá povinná publicita ve formě stálé pamětní desky nebo stálého billboardu, přičemž záleží na Objednateli, zda zvolí k publicitě stálou pamětní desku či stálý billboard. Stálou pamětní desku nebo stálý billboard je povinné umístit do 3 měsíců od ukončení realizace projektu.

##### **Stálá pamětní deska**

Stálá pamětní deska musí splňovat následující parametry:

- a. je umístěna na místě snadno viditelném pro veřejnost,
- b. minimální rozměr je 300 x 400 mm,
- c. může být orientována na výšku nebo na šířku,
- d. poměr velikostí písma musí být zachován.

##### **Stálý billboard**

Stálý billboard musí splňovat následující parametry:

- a. je umístěn na místě snadno viditelném pro veřejnost,
- b. minimální a zároveň doporučený rozměr je 2 100 x 2 200 mm,
- c. poměr velikostí písma musí být zachován.

### **3. Další informace a doporučení**

**Materiál:** plakát o minimální velikosti A3 – papír nebo jeho vhodně upravená forma např. v provedení laminovaného papíru; informační deska, dočasný billboard, stálá deska/billboard – trvanlivý/voděodolný materiál (např. laminát, plachta, kov, kámen, dřevo apod.).

**Umístění:** místo snadno viditelné pro veřejnost, prioritně v místě realizace projektu, příp. u silnice v blízkosti realizace projektu apod., eventuálně v sídle pobočky KPÚ (např. vstupní či jiné prostory budov přístupné veřejnosti). Při umístění je potřeba brát v potaz druh materiálu, ze kterého jsou jednotlivé nástroje povinné publicity vyrobeny a jejich účel. V případě použití plakátu je vhodné takové umístění, které zamezí jeho poškození.